
Спартакиада Брестской области 

среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по 

легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2009-2010 г.р.

г. Брест, ОСК «Брестский»

10-11.06.2024 г.



1 кат. г.Брест

1 кат. г.Брест

Место Очки

1 Каменец ДЮСШ 98

2 Барановичи СДЮШОР 2 91

3 БОЦСДЮШОР 88

4 Кобрин КСДЮШОР 85

5 ЦОР 83

6 Ганцевичи ДЮСШ 79

7 Пружаны ДЮСШ 77

8 Ивацевичи ДЮСШ 77

9 Дрогичин ДЮСШ 71

10 ДЮСШ Прибужье 71

11 Ляховичи ДЮСШ 61

12 Лунинец ДЮСШ 61

13 Парохонск ДЮСШ 55

14 Иваново ДЮСШ 50

15 Жабинка ДЮСШ 47

16 Берѐза СДЮШОР 46

17 Столин ДЮСШ 42

18 Мотольская СДЮШОР 33

19 Малорита ДЮСШ 26

20 Пинский ДЮСШ 13

21 Д. Городок ДЮСШ 12

22 Пинскрайагросервис ДЮСШ 7

23 Барановичский ДЮСШ 6

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Криштапович А.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Бирюков С.Н.



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

Эстафета 4 х 100м. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1

338

398

491

111

Кулевцов Константин

Сокол Матвей

Панасюк Николай

Лютыч Александр

ЦОР к 48,11 3 8

2

157

159

163

160

Ярмолюк Роман 

Ковалюк Владислав

Сцѐльный Ростислав

Володкевич Максим

Кобрин_КСДЮШОР к 48,40 3 7

3

460

472

463

452

Богук Даниил

Ярмольчик Богдан

Пашкевич Тимур

Клепусевич Егор

Лунинец_ДЮСШ л 49,44 3 л

4

363

373

361

367

Балюк Андрей

Панасовец Николай

Дадохин Никита

Лелѐш Илья

Иваново_ДЮСШ к 52,19 1юн 6

Забег 1 Начало: 12:30 11.06.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

338

398

491

111

Кулевцов Константин

Сокол Матвей

Панасюк Николай

Лютыч Александр

ЦОР к 48,11

5

157

159

163

160

Ярмолюк Роман 

Ковалюк Владислав

Сцѐльный Ростислав

Володкевич Максим

Кобрин_КСДЮШОР к 48,40

3

460

472

463

452

Богук Даниил

Ярмольчик Богдан

Пашкевич Тимур

Клепусевич Егор

Лунинец_ДЮСШ л 49,44

6

363

373

361

367

Балюк Андрей

Панасовец Николай

Дадохин Никита

Лелѐш Илья

Иваново_ДЮСШ к 52,19



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

Эстафета 4 х 100м. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1

154

158

164

152

Савчук Анна

Чеботкова Мария

Вакульчик Маргарита

Карпович Полина

Кобрин_КСДЮШОР л 52,08 2 л

2

562

559

555

557

Опалейчук Полина

Покало Юлия

Чайковская Дарья

Потоцкая Валентина

Пружаны_ДЮСШ к 53,05 2 8

3

95

58

333

382

Хвесюк Екатерина

Кошман Милана 

Барановская Ангелина 

Почебыт Ульяна

БОЦСДЮШОР к 54,43 2 7

4

584

587

591

610

Волонцевич Варвара

Яхновец Ирина

Сеньковец Ангелина

Пищик Ксения

Столин_ДЮСШ к 57,73 3 6

5

490

495

497

487

Русакевич Алина

Жукова Ксения

Кудравец Рада

Рабцевич Мария

Ляховичи_ДЮСШ к 58,18 3 5

6

382

383

384

388

Дегтярик Сабрина

Куприянчик Наталья

Ковалевич Елизавета

Смирнова Полина

Ивацевичи_ДЮСШ к 1.02,71 2юн 4

7

85

86

88

82

Нагайцева Мария

Русак Надежда

Петровская Дарья

Огандеева Дарья

Барановичи_СДЮШОР_2 к DNS - 3



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

Эстафета 4 х 100м. Девушки

Забег 1 Начало: 12:20 11.06.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

6

154

158

164

152

Савчук Анна

Чеботкова Мария

Вакульчик Маргарита

Карпович Полина 

Кобрин_КСДЮШОР л 52,08

5

562

559

555

557

Опалейчук Полина

Покало Юлия

Чайковская Дарья

Потоцкая Валентина

Пружаны_ДЮСШ к 53,05

4

95

58

333

382

Хвесюк Екатерина

Кошман Милана 

Барановская Ангелина 

Почебыт Ульяна 

БОЦСДЮШОР к 54,43

3

584

587

591

610

Волонцевич Варвара

Яхновец Ирина

Сеньковец Ангелина

Пищик Ксения

Столин_ДЮСШ к 57,73

7

490

495

497

487

Русакевич Алина

Жукова Ксения

Кудравец Рада

Рабцевич Мария

Ляховичи_ДЮСШ к 58,18

8

382

383

384

388

Дегтярик Сабрина

Куприянчик Наталья

Ковалевич Елизавета

Смирнова Полина

Ивацевичи_ДЮСШ к 1.02,71

2

85

86

88

82

Нагайцева Мария

Русак Надежда

Петровская Дарья

Огандеева Дарья

Барановичи_СДЮШОР_2 к DNS



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 382 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ  9.43,12 2 8 Корнеенко А.О., Позняк А.А. Шпаковский А.А.

2 383 Куприянчик Наталья 12.03.2010 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 10.10,15 2 7 Корнеенко А.О., Шпаковский А.А., Позняк А.А.

3 150 Чмель Дарья 09.10.2011 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 10.18,47 2 л Полякова В.С.

4 551 Штыкова Ксения 24.02.2010 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 11.00,55 3 л Чайковский С.А., Остапук

5 647 Грода Ксения 09.04.2009 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 11.12,93 3 л Кардапольцева О.В.

6 275 Волосюк Дарья 19.06.2009 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 11.31,48 1юн 6 Бубен В.Н.

7 302 Тарасюк Виктория 06.05.2010 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 11.37,37 1юн 5 Свитич Г.Р., Остапук С.В.

8 618 Тациенко Кира 19.07.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 11.44,31 1юн 4 Лазарчук А.Г.

9 465 Дубойская Анна 08.12.2009 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 12.08,25 1юн 3 Антонович А.И., Остапук

10 619 Шибайко Алеся 15.09.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 12.34,83 2юн л Лазарчук А.Г.

11 648 Волынцева Анна 19.12.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 12.45,98 2юн л Кардапольцева О.В.

123 Герасимович Светлана 30.01.2009 Барановичский_ДЮСШ МСиТ DNS - к Максименко К.А.

Забег 1 Начало: 11:45 11.06.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 382 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ  9.43,12 к

9 383 Куприянчик Наталья 12.03.2010 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 10.10,15 к

6 150 Чмель Дарья 09.10.2011 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 10.18,47 л

11 551 Штыкова Ксения 24.02.2010 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 11.00,55 л

2 647 Грода Ксения 09.04.2009 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 11.12,93 л

3 275 Волосюк Дарья 19.06.2009 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 11.31,48 к

4 302 Тарасюк Виктория 06.05.2010 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 11.37,37 к

7 618 Тациенко Кира 19.07.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 11.44,31 к

10 465 Дубойская Анна 08.12.2009 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 12.08,25 к

1 619 Шибайко Алеся 15.09.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 12.34,83 л

12 648 Волынцева Анна 19.12.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 12.45,98 л

8 123 Герасимович Светлана 30.01.2009 Барановичский_ДЮСШ МСиТ DNS к



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 283 Варвашевич Андрей 31.05.2009 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 13.27,69 1 8 Бубен В.Н.

2 301 Кошевар Виталий 10.01.2009 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 14.17,86 2 7 Свитич Г.Р.Остапук С.В.

3 381 Припутневич Артѐм 20.10.2009 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 14.40,11 2 6 Остапук С.В., Шпаковский А.А., Позняк А.А.

4 385 Аврусевич Никита 16.12.2010 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 15.08,00 3 5 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

5 612 Мамайко Александр 20.08.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 15.49,41 3 4 Лазарчук А.Г., Кардапольцева О.В.

6 350 Стукало Кирилл 20.09.2010 Мотольская_СДЮШОР СК ФПБ 16.52,61 1юн 3 Шиколай М.С.

7 668 Картавых Авраам 28.08.2010 Малорита_ДЮСШ МСиТ 17.01,52 1юн 2 Левкович Д.В., Клюкович А.В., Остапук С.В.

8 351 Свентак Александр 03.02.2010 Мотольская_СДЮШОР СК ФПБ 18.53,30 3юн 1 Шиколай М.С.

644 Максимук Виталий 27.10.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ DNF - л Криштапович.,Колесник В.И.

Забег 1 Начало: 12:00 11.06.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 283 Варвашевич Андрей 31.05.2009 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 13.27,69 к

3 301 Кошевар Виталий 10.01.2009 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 14.17,86 к

4 381 Припутневич Артѐм 20.10.2009 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 14.40,11 к

7 385 Аврусевич Никита 16.12.2010 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 15.08,00 к

1 612 Мамайко Александр 20.08.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 15.49,41 к

9 350 Стукало Кирилл 20.09.2010 Мотольская_СДЮШОР СК ФПБ 16.52,61 к

6 668 Картавых Авраам 28.08.2010 Малорита_ДЮСШ МСиТ 17.01,52 к

5 351 Свентак Александр 03.02.2010 Мотольская_СДЮШОР СК ФПБ 18.53,30 к

8 644 Максимук Виталий 27.10.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ DNF л



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 382 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 14.50,07 1 8 Корнеенко А.О., Позняк А.А. Шпаковский А.А.

2 383 Куприянчик Наталья 12.03.2010 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 15.32,57 1 7 Корнеенко А.О., Шпаковский А.А., Позняк А.А.

3 647 Грода Ксения 09.04.2009 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 16.09,08 2 л Кардапольцева О.В.

4 551 Штыкова Ксения 24.02.2010 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 16.41,33 3 л Чайковский С.А., Остапук

5 150 Чмель Дарья 09.10.2011 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 17.15,20 3 л Полякова В.С.

6 275 Волосюк Дарья 19.06.2009 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 17.46,35 3 6 Бубен В.Н.

7 465 Дубойская Анна 08.12.2009 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 18.10,61 1юн 5 Антонович А.И., Остапук

8 618 Тациенко Кира 19.07.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 18.58,85 1юн 4 Лазарчук А.Г.

123 Герасимович Светлана 30.01.2009 Барановичский_ДЮСШ МСиТ DNS 3юн к Максименко К.А.

Забег 1 Начало: 18:45 10.06.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 382 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 14.50,07 к

6 383 Куприянчик Наталья 12.03.2010 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 15.32,57 к

3 647 Грода Ксения 09.04.2009 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 16.09,08 л

9 551 Штыкова Ксения 24.02.2010 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 16.41,33 л

7 150 Чмель Дарья 09.10.2011 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 17.15,20 л

4 275 Волосюк Дарья 19.06.2009 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 17.46,35 к

8 465 Дубойская Анна 08.12.2009 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 18.10,61 к

2 618 Тациенко Кира 19.07.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 18.58,85 к

1 123 Герасимович Светлана 30.01.2009 Барановичский_ДЮСШ МСиТ DNS к



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

Спортивная ходьба 5000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 283 Варвашевич Андрей 31.05.2009 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 24.35,41 2 8 Бубен В.Н.

2 301 Кошевар Виталий 10.01.2009 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 24.54,18 2 7 Свитич Г.Р.Остапук С.В.

3 381 Припутневич Артѐм 20.10.2009 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 26.40,14 3 6 Остапук С.В., Шпаковский А.А., Позняк А.А.

4 612 Мамайко Александр 20.08.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 27.08,01 3 5 Лазарчук А.Г., Кардапольцева О.В.

5 350 Стукало Кирилл 20.09.2010 Мотольская_СДЮШОР СК ФПБ 29.01,48 1юн 4 Шиколай М.С.

6 668 Картавых Авраам 28.08.2010 Малорита_ДЮСШ МСиТ 30.54,40 2юн 3 Левкович Д.В., Клюкович А.В., Остапук С.В.

7 351 Свентак Александр 03.02.2010 Мотольская_СДЮШОР СК ФПБ 33.21,54 - 2 Шиколай М.С.

8 644 Максимук Виталий 27.10.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ DNS - л Криштапович.,Колесник В.И.

447 Козлович Евгений 15.12.2008 БрГУОР МСиТ 24.07,69 2 в/к Коценя А.А., Остапук С.В.

Забег 1 Начало: 19:00 10.06.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

9 447 Козлович Евгений 15.12.2008 БрГУОР МСиТ 24.07,69 в/к

3 283 Варвашевич Андрей 31.05.2009 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 24.35,41 к

4 301 Кошевар Виталий 10.01.2009 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 24.54,18 к

5 381 Припутневич Артѐм 20.10.2009 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 26.40,14 к

1 612 Мамайко Александр 20.08.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 27.08,01 к

7 350 Стукало Кирилл 20.09.2010 Мотольская_СДЮШОР СК ФПБ 29.01,48 к

8 668 Картавых Авраам 28.08.2010 Малорита_ДЮСШ МСиТ 30.54,40 к

6 351 Свентак Александр 03.02.2010 Мотольская_СДЮШОР СК ФПБ 33.21,54 к

2 644 Максимук Виталий 27.10.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ DNS л



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

110 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 84 Мазура Арсений 14.03.2009 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 17,23 16,79 3 8 Тиунчик Н.А.

2 514 Левошик Арсений 31.03.2009 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 17,64 17,33 3 7 Гончарова С.А.

3 512 Колесникович Георгий 19.08.2010 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 19,55 18,91 1юн 6 Гончарова С.А.

4 91 Касперский Глеб 15.12.2009 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 19,76 19,70 2юн л Зарецкая Л.М.

5 250 Степанов Никон 07.06.2009 Берѐза_СДЮШОР МСиТ 21,29 21,22 - 5 Юхник С.Н.

122 Макаров Илья 26.02.2010 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 21,62 DNS - к Максименко К.А.

Финал Начало: 17:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

2 122 Макаров Илья 26.02.2010 Барановичский_ДЮСШ МСиТ DNS к 21,62

3 512 Колесникович Георгий 19.08.2010 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 18,91 к 19,55

4 84 Мазура Арсений 14.03.2009 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 16,79 к 17,23

5 514 Левошик Арсений 31.03.2009 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 17,33 к 17,64

6 91 Касперский Глеб 15.12.2009 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 19,70 л 19,76

7 250 Степанов Никон 07.06.2009 Берѐза_СДЮШОР МСиТ 21,22 к 21,29

Забег 1 Начало: 15:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 84 Мазура Арсений 14.03.2009 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 17,23 к

2 514 Левошик Арсений 31.03.2009 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 17,64 к

4 512 Колесникович Георгий 19.08.2010 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 19,55 к

5 91 Касперский Глеб 15.12.2009 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 19,76 л

6 250 Степанов Никон 07.06.2009 Берѐза_СДЮШОР МСиТ 21,29 к

7 122 Макаров Илья 26.02.2010 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 21,62 к

Результат

Пр.    Фин.    

10.06.2024

10.06.2024



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

100 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 152 Карпович Полина 15.08.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 15,08 14,99 1 8 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

2 610 Пищик Ксения 03.02.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ 18,42 18,23 3 7 Белоус С.В.

3 412 Манчак Яна 30.01.2010 Каменец_ДЮСШ МСиТ 18,83 18,37 3 л Ярошук А.Н.

4 88 Петровская Дарья 24.07.2010 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 19,20 18,98 1юн 6 Зарецкая Л.М.

5 469 Ничипорчик Дарья 15.06.2010 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 21,06 21,11 2юн л Антонович А.И.

Финал Начало: 17:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

3 412 Манчак Яна 30.01.2010 Каменец_ДЮСШ МСиТ 18,37 л 18,83

4 152 Карпович Полина 15.08.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 14,99 к 15,08

5 610 Пищик Ксения 03.02.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ 18,23 к 18,42

6 88 Петровская Дарья 24.07.2010 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 18,98 к 19,20

7 469 Ничипорчик Дарья 15.06.2010 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 21,11 л 21,06

Забег 1 Начало: 15:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 152 Карпович Полина 15.08.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 15,08 к

7 610 Пищик Ксения 03.02.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ 18,42 к

3 412 Манчак Яна 30.01.2010 Каменец_ДЮСШ МСиТ 18,83 л

5 88 Петровская Дарья 24.07.2010 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 19,20 к

6 469 Ничипорчик Дарья 15.06.2010 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 21,06 л

Результат

Пр.       Фин.    

10.06.2024

10.06.2024



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

400 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 84 Мазура Арсений 14.03.2009 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 1.00,29 2 8 Тиунчик Н.А.

2 157 Ярмолюк Роман 14.03.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 1.04,58 3 7 Полякова В.С.

3 338 Сокол Матвей 21.05.2009 ЦОР МСиТ 1.04,69 3 6 Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

4 281 Кот Алексей 29.03.2009 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 1.08,44 3 5 Бубен В.Н.

5 514 Левошик Арсений 31.03.2009 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 1.09,91 1юн 4 Гончарова С.А.

6 315 Керезь Егор 06.10.2009 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 1.11,15 1юн 3 Свитич Г.Р.

7 361 Дадохин Никита 01.08.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ 1.13,22 1юн 2 Походин В.Н.

8 122 Макаров Илья 26.02.2010 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 1.17,48 - 1 Максименко К.А.

9 593 Гусев Артѐм 08.06.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ 1.22,02 - к Белоус С.В.

10 271 Матусевич Ярослав 30.09.2010 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 1.25,28 - к Бубен В.Н.

Забег 1 Начало: 10:05 11.06.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 281 Кот Алексей 29.03.2009 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 1.08,44 к

3 315 Керезь Егор 06.10.2009 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 1.11,15 к

4 122 Макаров Илья 26.02.2010 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 1.17,48 к

2 593 Гусев Артѐм 08.06.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ 1.22,02 к

6 271 Матусевич Ярослав 30.09.2010 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 1.25,28 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 84 Мазура Арсений 14.03.2009 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 1.00,29 к

6 157 Ярмолюк Роман 14.03.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 1.04,58 к

4 338 Сокол Матвей 21.05.2009 ЦОР МСиТ 1.04,69 к

3 514 Левошик Арсений 31.03.2009 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 1.09,91 к

2 361 Дадохин Никита 01.08.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ 1.13,22 к



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

400 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 152 Карпович Полина 15.08.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 1.08,6 1 8 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

2 86 Русак Надежда 18.02.2009 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 1.12,5 2 7 Тиунчик Н.А.

3 610 Пищик Ксения 03.02.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ 1.16,1 3 6 Белоус С.В.

4 273 Минько Кристина 05.10.2009 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 1.16,8 3 5 Бубен В.Н.

5 495 Жукова Ксения 08.08.2010 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 1.18,4 3 4 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

6 458 Кульпекша Анастасия 12.01.2010 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 1.23,2 1юн 3 Жуковская Е.В.

7 469 Ничипорчик Дарья 15.06.2010 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 1.26,1 1юн л Антонович А.И.

8 462 Мацкевич Вероника 11.11.2010 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 1.49,2 - 2 Антонович А.И.

591 Сеньковец Ангелина 31.03.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ DNS - к Пашкевич В.П.

628 Повзун Анастасия 14.01.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ DNS - л Колесник В.И.

Забег 1 Начало: 9:55 11.06.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 273 Минько Кристина 05.10.2009 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 1.16,8 к

6 495 Жукова Ксения 08.08.2010 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 1.18,4 к

4 458 Кульпекша Анастасия 12.01.2010 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 1.23,2 к

5 628 Повзун Анастасия 14.01.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ DNS л

7 591 Сеньковец Ангелина 31.03.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 152 Карпович Полина 15.08.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 1.08,6 к

6 86 Русак Надежда 18.02.2009 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 1.12,5 к

3 610 Пищик Ксения 03.02.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ 1.16,1 к

5 469 Ничипорчик Дарья 15.06.2010 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 1.26,1 л

7 462 Мацкевич Вероника 11.11.2010 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 1.49,2 к



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 159 Ковалюк Владислав 03.07.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ  6.27,41 1 8 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

2 491 Панасюк Николай 25.05.2009 ЦОР МСиТ  6.53,63 2 7 Стацкеевич А.В, Стацкеевич В.А.

3 281 Кот Алексей 29.03.2009 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ  7.29,96 3 6 Бубен В.Н.

4 315 Керезь Егор 06.10.2009 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ  7.55,12 1юн 5 Свитич Г.Р.

5 271 Матусевич Ярослав 30.09.2010 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ  9.12,03 - 4 Бубен В.Н.

Мозырчук Иван 02.07.2010 Иваново_ДЮСШ МСиТ DNS - к Ковалевич В.В.

Забег 1 Начало: 18:15 10.06.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 159 Ковалюк Владислав 03.07.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ  6.27,41 к

1 491 Панасюк Николай 25.05.2009 ЦОР МСиТ  6.53,63 к

2 281 Кот Алексей 29.03.2009 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ  7.29,96 к

4 315 Керезь Егор 06.10.2009 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ  7.55,12 к

3 271 Матусевич Ярослав 30.09.2010 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ  9.12,03 к

5 Мозырчук Иван 02.07.2010 Иваново_ДЮСШ МСиТ DNS к



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

1500 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 497 Кудравец Рада 05.07.2010 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ  6.08,40 2 8 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

2 495 Жукова Ксения 08.08.2010 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ  6.14,12 3 7 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

3 273 Минько Кристина 05.10.2009 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ  6.29,32 3 6 Бубен В.Н.

4 309 Корецкая Апполинария 11.06.2009 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ  6.47,12 1юн 5 Свитич Г.Р.

5 302 Тарасюк Виктория 06.05.2010 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ  6.48,30 1юн 4 Свитич Г.Р., Остапук С.В.

6 462 Мацкевич Вероника 11.11.2010 Лунинец_ДЮСШ МСиТ  7.45,00 2юн 3 Антонович А.И.

Забег 1 Начало: 18:00 10.06.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 497 Кудравец Рада 05.07.2010 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ  6.08,40 к

5 495 Жукова Ксения 08.08.2010 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ  6.14,12 к

1 273 Минько Кристина 05.10.2009 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ  6.29,32 к

3 309 Корецкая Апполинария 11.06.2009 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ  6.47,12 к

2 302 Тарасюк Виктория 06.05.2010 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ  6.48,30 к

4 462 Мацкевич Вероника 11.11.2010 Лунинец_ДЮСШ МСиТ  7.45,00 к



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

100 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 314 Лютыч Александр 23.09.2009 ЦОР МСиТ 12,20 11,40 2 8 Калапуц Е.В.

2 338 Кулевцов Константин 30.06.2009 ЦОР МСиТ 12,10 11,50 2 7 Старинская Т.В.

3 39 Старков Андрей 11.04.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 12,25 11,60 2 6 Рябишникова Л.Н.

4 640 Шевчук Кирилл 24.10.2009 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 12,30 11,80 3 5 Корнилюк Д.А..

5 463 Пашкевич Тимур 26.05.2009 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 12,29 11,90 3 4 Щегрикович Е.Р.

6 160 Володкевич Максим 11.05.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 12,34 11,90 3 3 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

7 460 Богук Даниил 01.01.2010 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 12,41 12,00 3 2 Щегрикович Е.Р.

8 335 Шостачук Егор 12.10.2010 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 12,69 12,20 3 1 Одинец С.К.

9 339 Лазуткин Игорь 19.05.2009 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 12,73 3 к Пашкевич Н.Л.

10 512 Колесникович Георгий 19.08.2010 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 12,76 3 к Гончарова С.А.

11 473 Козляк Павел 03.09.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 12,93 3 л Титаренко В.П., Гришкевич Е.И.

12 617 Богатко Александр 06.12.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 12,99 1юн л Лазарчук А.Г.

13 521 Брощук Анатолий 22.09.2009 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 13,06 1юн л Кулеш И.М.

14 519 Игнатчик Андрей 09.06.2010 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 13,14 1юн к Васерук А.С.

15 534 Горбацевич Роман 15.02.2009 Пинский_ДЮСШ МСиТ 13,25 1юн к Бойба С.А.

16 243 Вашкевич Иван 03.10.2010 Берѐза_СДЮШОР МСиТ 13,43 1юн л Юхник С.Н.

17 226 Грищук Илья 17.01.2012 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 13,68 2юн л Рябишникова Л.Н.

18 513 Барабаш Станислав 20.01.2010 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 13,88 2юн к Гончарова С.А.

19 478 Галабурда Ярослав 06.08.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 14,21 2юн л Титаренко В.П., Гришкевич Е.И.

20 11 Антоновский Максим 25.06.2010 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СК ФПБ 14,67 3юн к Лебедевская Д.С.

21 121 Фурс Владислав 13.08.2010 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 17,59 - к Максименко К.А.

55 Логиш Арсений 10.08.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 12,02 2 в/к Чурина Л.П.

Результат

Пр.      Фин.    



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

100 метров. Юноши

Финал Начало: 17:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

1 335 Шостачук Егор 12.10.2010 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 12,20 к 12,69

2 460 Богук Даниил 01.01.2010 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 12,00 к 12,41

3 39 Старков Андрей 11.04.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 11,60 к 12,25

4 338 Кулевцов Константин 30.06.2009 ЦОР МСиТ 11,50 к 12,10

5 314 Лютыч Александр 23.09.2009 ЦОР МСиТ 11,40 к 12,20

6 463 Пашкевич Тимур 26.05.2009 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 11,90 к 12,29

7 640 Шевчук Кирилл 24.10.2009 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 11,80 к 12,30

8 160 Володкевич Максим 11.05.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 11,90 к 12,34

Забег 1 Начало: 15:55 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 55 Логиш Арсений 10.08.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 12,02 в/к

4 314 Лютыч Александр 23.09.2009 ЦОР МСиТ 12,20 к

2 160 Володкевич Максим 11.05.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 12,34 к

3 473 Козляк Павел 03.09.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 12,93 л

5 617 Богатко Александр 06.12.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 12,99 л

7 519 Игнатчик Андрей 09.06.2010 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 13,14 к

6 534 Горбацевич Роман 15.02.2009 Пинский_ДЮСШ МСиТ 13,25 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 338 Кулевцов Константин 30.06.2009 ЦОР МСиТ 12,10 к

3 640 Шевчук Кирилл 24.10.2009 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 12,30 к

8 460 Богук Даниил 01.01.2010 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 12,41 к

4 512 Колесникович Георгий 19.08.2010 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 12,76 к

6 521 Брощук Анатолий 22.09.2009 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 13,06 л

2 478 Галабурда Ярослав 06.08.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 14,21 л

7 121 Фурс Владислав 13.08.2010 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 17,59 к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 39 Старков Андрей 11.04.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 12,25 к

7 463 Пашкевич Тимур 26.05.2009 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 12,29 к

1 335 Шостачук Егор 12.10.2010 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 12,69 к

5 339 Лазуткин Игорь 19.05.2009 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 12,73 к

3 243 Вашкевич Иван  03.10.2010 Берѐза_СДЮШОР МСиТ 13,43 л

2 226 Грищук Илья 17.01.2012 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 13,68 л

6 513 Барабаш Станислав 20.01.2010 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 13,88 к

8 11 Антоновский Максим 25.06.2010 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СК ФПБ 14,67 к

10.06.2024

10.06.2024



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

100 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 81 Муравская Валерия 21.02.2009 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 12,92 12,89 1 8 Зарецкая Л.М.

2 382 Почебыт Ульяна 17.01.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 13,23 13,15 1 7 Бычук Е.В., Титаренко В.П.

3 154 Савчук Анна 25.03.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 13,33 13,23 1 6 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

4 407 Куш София 08.01.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ 13,60 13,40 2 5 Войтенко А.П., Тивончик Т.В.

5 95 Хвесюк Екатерина 09.06.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 13,51 13,46 2 4 Свитич Н.А.

6 164 Вакульчик Маргарита 05.07.2010 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 14,03 13,92 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

7 404 Куш Ксения 08.01.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ 13,99 14,12 2 3 Войтенко А.П., Тивончик Т.В.

8 85 Нагайцева Мария 26.04.2010 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 13,94 15,35 2 2 Зарецкая Л.М.

9 240 Чеберак Надежда 06.01.2009 Берѐза_СДЮШОР МСиТ 14,15 3 1 Коценя А.А.

9 483 Питенко Аполлинария 08.08.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 14,15 3 л Свитич Н.А.

11 520 Валько Екатерина 20.11.2010 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 14,27 3 к Кулеш И.М.

12 621 Кирилюк Елизавета 04.05.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 14,31 3 л Корнилюк Д.А.

13 4 Гузаревич Ксения 16.02.2010 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СК ФПБ 14,79 3 к Костюкович В.В.

14 168 Демидюк Ульяна 18.03.2011 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 14,89 3 л Полякова В.С.

15 62 Наумчик Ксения 10.10.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 15,40 1юн л Чурина Л.П.

16 544 Милинюк Яна 21.12.2012 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 15,61 1юн л Титаренко В.П.

17 124 Артуганова София 01.07.1905 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 16,48 2юн к Максименко К.А.

18 6 Долмат Кристина 30.05.2009 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СК ФПБ 16,70 2юн к Михальчук О.В.

Результат

Пр.       Фин.    



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

100 метров. Девушки

Финал Начало: 17:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

1 164 Вакульчик Маргарита 05.07.2010 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 13,92 л 14,03

2 404 Куш Ксения 08.01.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ 14,12 к 13,99

3 154 Савчук Анна 25.03.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 13,23 к 13,33

4 81 Муравская Валерия 21.02.2009 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 12,89 к 12,92

5 382 Почебыт Ульяна 17.01.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 13,15 к 13,23

6 95 Хвесюк Екатерина 09.06.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 13,46 к 13,51

7 407 Куш София 08.01.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ 13,40 к 13,60

8 85 Нагайцева Мария 26.04.2010 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 15,35 к 13,94

Забег 1 Начало: 15:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 95 Хвесюк Екатерина 09.06.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 13,51 к

5 407 Куш София 08.01.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ 13,60 к

6 85 Нагайцева Мария 26.04.2010 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 13,94 к

3 164 Вакульчик Маргарита 05.07.2010 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 14,03 л

8 4 Гузаревич Ксения 16.02.2010 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СК ФПБ 14,79 к

2 544 Милинюк Яна 21.12.2012 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 15,61 л

7 622 Васько Анастасия 03.12.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 382 Почебыт Ульяна 17.01.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 13,23 к

5 404 Куш Ксения 08.01.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ 13,99 к

7 483 Питенко Аполлинария 08.08.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 14,15 л

6 621 Кирилюк Елизавета 04.05.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 14,31 л

3 168 Демидюк Ульяна 18.03.2011 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 14,89 л

2 124 Артуганова София 01.07.1905 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 16,48 к

8 6 Долмат Кристина 30.05.2009 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СК ФПБ 16,70 к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 81 Муравская Валерия 21.02.2009 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 12,92 к

5 154 Савчук Анна 25.03.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 13,33 к

6 240 Чеберак Надежда 06.01.2009 Берѐза_СДЮШОР МСиТ 14,15 к

3 520 Валько Екатерина 20.11.2010 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 14,27 к

7 62 Наумчик Ксения 10.10.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 15,40 л

10.06.2024

10.06.2024



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 314 Лютыч Александр 23.09.2009 ЦОР МСиТ 24,60 24,37 2 8 Калапуц Е.В.

2 338 Кулевцов Константин 30.06.2009 ЦОР МСиТ 24,10 24,43 2 7 Старинская Т.В.

3 640 Шевчук Кирилл 24.10.2009 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 24,70 24,77 3 6 Корнилюк Д.А..

4 460 Богук Даниил 01.01.2010 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 25,50 24,82 3 5 Щегрикович Е.Р.

5 91 Касперский Глеб 15.12.2009 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 25,20 25,60 3 л Зарецкая Л.М.

6 339 Лазуткин Игорь 19.05.2009 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 25,70 25,95 1юн 4 Пашкевич Н.Л.

7 521 Брощук Анатолий 22.09.2009 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 26,10 26,31 1юн л Кулеш И.М.

8 335 Шостачук Егор 12.10.2010 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 25,70 26,54 1юн 3 Одинец С.К.

9 167 Климук Арсентий 11.05.2011 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 26,10 1юн л Новик Н.Н.

10 658 Гапонюк Платон 12.10.2009 Малорита_ДЮСШ МСиТ 26,30 1юн 2 Лукьянчук И.А.

11 519 Игнатчик Андрей 09.06.2010 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 26,50 1юн 1 Васерук А.С.

11 463 Пашкевич Тимур 26.05.2009 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 26,50 1юн 1 Щегрикович Е.Р.

13 534 Горбацевич Роман 15.02.2009 Пинский_ДЮСШ МСиТ 27,00 1юн к Бойба С.А.

13 617 Богатко Александр 06.12.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 27,00 1юн л Лазарчук А.Г.

15 243 Вашкевич Иван 03.10.2010 Берѐза_СДЮШОР МСиТ 27,50 1юн л Юхник С.Н.

16 337 Марчук Павел 20.03.2010 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 27,90 1юн к Одинец С.К.

17 12 Гутник Данила 27.03.2010 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СК ФПБ 29,10 2юн к Лебедевская Д.С.

18 13 Стасюкевич Роман 31.03.2009 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СК ФПБ 36,30 - к Михальчук О.В.

10 Ненадик Илья 18.09.2010 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СК ФПБ DNS #Н/Д к Михальчук О.В.

9 Шелестюкович Иван 03.06.2010 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СК ФПБ DNS #Н/Д к Лебедевская Д.С.

473 Козляк Павел 03.09.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS #Н/Д л Титаренко В.П., Гришкевич Е.И.

282 Блинцов Даниил 06.08.2010 ЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Калапуц Е.В.

478 Галабурда Ярослав 06.08.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS #Н/Д л Титаренко В.П., Гришкевич Е.И.

275 Яхновец Артѐм 07.11.2009 ЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Калапуц Е.В.

12 Назаров Владислав 16.01.2009 ЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Добровицкая Т.А.

160 Володкевич Максим 11.05.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ DQ 162.8 #Н/Д к Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

55 Логиш Арсений 10.08.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 25,50 3 в/к Чурина Л.П.

Результат

Пр.     Фин.    



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

200 метров. Юноши

Финал Начало: 11:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

1 521 Брощук Анатолий 22.09.2009 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 26,31 л 26,10

2 339 Лазуткин Игорь 19.05.2009 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 25,95 к 25,70

3 640 Шевчук Кирилл 24.10.2009 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 24,77 к 24,70

4 338 Кулевцов Константин 30.06.2009 ЦОР МСиТ 24,43 к 24,10

5 314 Лютыч Александр 23.09.2009 ЦОР МСиТ 24,37 к 24,60

6 91 Касперский Глеб 15.12.2009 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 25,60 л 25,20

7 460 Богук Даниил 01.01.2010 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 24,82 к 25,50

8 335 Шостачук Егор 12.10.2010 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 26,54 к 25,70

Забег 1 Начало: 9:35 11.06.2024 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 338 Кулевцов Константин 30.06.2009 ЦОР МСиТ 24,10 к

6 91 Касперский Глеб 15.12.2009 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 25,20 л

5 335 Шостачук Егор 12.10.2010 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 25,70 к

3 167 Климук Арсентий 11.05.2011 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 26,10 л

2 519 Игнатчик Андрей 09.06.2010 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 26,50 к

7 13 Стасюкевич Роман 31.03.2009 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СК ФПБ 36,30 к

Забег 2 Бирюков С.Н. Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 460 Богук Даниил 01.01.2010 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 25,50 к

3 521 Брощук Анатолий 22.09.2009 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 26,10 л

7 243 Вашкевич Иван  03.10.2010 Берѐза_СДЮШОР МСиТ 27,50 л

5 337 Марчук Павел 20.03.2010 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 27,90 к

2 473 Козляк Павел 03.09.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS л

4 282 Блинцов Даниил 06.08.2010 ЦОР МСиТ DNS л

6 10 Ненадик Илья 18.09.2010 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СК ФПБ DNS к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 339 Лазуткин Игорь 19.05.2009 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 25,70 к

7 658 Гапонюк Платон 12.10.2009 Малорита_ДЮСШ МСиТ 26,30 к

5 463 Пашкевич Тимур 26.05.2009 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 26,50 к

4 617 Богатко Александр 06.12.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 27,00 л

2 478 Галабурда Ярослав 06.08.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS л

3 9 Шелестюкович Иван 03.06.2010 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СК ФПБ DNS к

8 275 Яхновец Артѐм 07.11.2009 ЦОР МСиТ DNS л

11.06.2024
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Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 
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200 метров. Юноши

Забег 4 Ветер: 
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ч
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4 314 Лютыч Александр 23.09.2009 ЦОР МСиТ 24,60 к

3 640 Шевчук Кирилл 24.10.2009 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 24,70 к

8 55 Логиш Арсений 10.08.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 25,50 в/к

2 534 Горбацевич Роман 15.02.2009 Пинский_ДЮСШ МСиТ 27,00 к

7 12 Гутник Данила 27.03.2010 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СК ФПБ 29,10 к

6 12 Назаров Владислав 16.01.2009 ЦОР МСиТ DNS л

5 160 Володкевич Максим 11.05.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ DQ 162.8 к
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Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 154 Савчук Анна 25.03.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 27,40 26,75 1 8 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

2 332 Почебыт Ульяна 17.01.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 27,11 26,77 1 7 Бычук Е.В., Титаренко В.П.

3 95 Хвесюк Екатерина 09.06.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 27,80 27,15 2 6 Свитич Н.А.

4 158 Чеботкова Мария 25.02.2010 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 27,77 27,23 2 5 Полякова В.С.

5 559 Покало Юлия 12.03.2009 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 27,83 27,28 2 4 Чайковский С.А., Богдан В.С.

6 638 Калиновская Елена 19.04.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 27,98 27,74 2 л Манько С.А.

7 490 Русакевич Алина 05.08.2009 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 28,10 27,97 2 3 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А., Яскович А.А.

8 397 Грицко Дарья 20.01.2009 ЦОР МСиТ 28,51 28,44 2 л Добровицкая Т.А.

9 164 Вакульчик Маргарита 05.07.2010 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 28,72 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

10 671 Джур Маргарита 24.02.2010 Малорита_ДЮСШ МСиТ 29,08 3 2 Левкович Д.В., Клюкович А.В.

11 493 Питенко Аполлинария 08.08.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 29,21 3 л Свитич Н.А.

12 520 Валько Екатерина 20.11.2010 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 29,68 3 1 Кулеш И.М.

13 90 Курлович Елизавета 28.11.2010 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 29,80 3 л Лещукевич Л.И.

14 240 Чеберак Надежда 06.01.2009 Берѐза_СДЮШОР МСиТ 29,85 3 к Коценя А.А.

15 634 Ничипорук Анна 17.06.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 30,55 3 л Манько С.А.

16 413 Хвесик Татьяна 02.10.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ 30,65 3 л Пыкавый Д.С.

17 650 Карпук Елизавета 29.04.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 30,75 3 л Манько С.А.

18 168 Демидюк Ульяна 18.03.2011 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 30,90 3 л Полякова В.С.

19 4 Гузаревич Ксения 16.02.2010 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СК ФПБ 31,32 1юн к Костюкович В.В.

20 533 Колесникович Ангелина 28.12.2010 Пинский_ДЮСШ МСиТ 31,49 1юн к Бойба С.А.

21 6 Долмат Кристина 30.05.2009 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СК ФПБ 33,92 2юн к Михальчук О.В.

22 115 Мамадалиева Элиза 03.04.2009 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 34,49 2юн к Дюфур Д.В.

85 Нагайцева Мария 26.04.2010 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ DNS #Н/Д к Зарецкая Л.М.

584 Волонцевич Варвара 01.06.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д к Белоус С.В.

587 Яхновец Ирина 11.03.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д к Пашкевич В.П.

119 Кабушко Дарья 07.09.2010 Барановичский_ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д к Дюфур Д.В.

412 Манчак Яна 30.01.2010 Каменец_ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д л Ярошук А.Н.

166 Щетинец Злата 01.01.2011 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ DNS #Н/Д л Полякова В.С.

646 Болавннѐва Дарья 01.12.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ DNS #Н/Д л Криштапович.,Колесник В.И.

621 Кирилюк Елизавета 04.05.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ DNS #Н/Д л Корнилюк Д.А.

Результат

Пр.      Фин.    
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Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

200 метров. Девушки

Финал Начало: 11:25 Ветер: 
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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Предварительный результат

1 397 Грицко Дарья 20.01.2009 ЦОР МСиТ 28,44 л 28,51

2 490 Русакевич Алина 05.08.2009 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 27,97 к 28,10

3 158 Чеботкова Мария 25.02.2010 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 27,23 к 27,77

4 332 Почебыт Ульяна 17.01.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 26,77 к 27,11

5 154 Савчук Анна 25.03.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 26,75 к 27,40

6 95 Хвесюк Екатерина 09.06.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 27,15 к 27,80

7 559 Покало Юлия 12.03.2009 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 27,28 к 27,83

8 638 Калиновская Елена 19.04.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 27,74 л 27,98

Забег 1 Начало: 9:15 11.06.2024 Ветер: 
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6 638 Калиновская Елена 19.04.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 27,98 л

4 397 Грицко Дарья 20.01.2009 ЦОР МСиТ 28,51 л

3 671 Джур Маргарита 24.02.2010 Малорита_ДЮСШ МСиТ 29,08 к

2 85 Нагайцева Мария 26.04.2010 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ DNS к

5 412 Манчак Яна 30.01.2010 Каменец_ДЮСШ МСиТ DNS л

7 166 Щетинец Злата 01.01.2011 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ DNS л

8 584 Волонцевич Варвара 01.06.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ DNS к

Забег 2 Ветер: 
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4 95 Хвесюк Екатерина 09.06.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 27,80 к

5 90 Курлович Елизавета 28.11.2010 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 29,80 л

6 413 Хвесик Татьяна 02.10.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ 30,65 л

3 650 Карпук Елизавета 29.04.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 30,75 л

2 168 Демидюк Ульяна 18.03.2011 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 30,90 л

7 587 Яхновец Ирина 11.03.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ DNS к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а
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ч
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е

 

4 154 Савчук Анна 25.03.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 27,40 к

3 490 Русакевич Алина 05.08.2009 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 28,10 к

2 493 Питенко Аполлинария 08.08.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 29,21 л

6 520 Валько Екатерина 20.11.2010 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 29,68 к

7 115 Мамадалиева Элиза 03.04.2009 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 34,49 к

5 646 Болавннѐва Дарья 01.12.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ DNS л

11.06.2024
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200 метров. Девушки
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4 332 Почебыт Ульяна 17.01.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 27,11 к

6 158 Чеботкова Мария 25.02.2010 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 27,77 к

7 4 Гузаревич Ксения 16.02.2010 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СК ФПБ 31,32 к

2 533 Колесникович Ангелина 28.12.2010 Пинский_ДЮСШ МСиТ 31,49 к

3 119 Кабушко Дарья 07.09.2010 Барановичский_ДЮСШ МСиТ DNS к

5 621 Кирилюк Елизавета 04.05.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ DNS л

Забег 5 Ветер: 
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4 559 Покало Юлия 12.03.2009 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 27,83 к

3 164 Вакульчик Маргарита 05.07.2010 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 28,72 л

5 240 Чеберак Надежда 06.01.2009 Берѐза_СДЮШОР МСиТ 29,85 к

6 634 Ничипорук Анна 17.06.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 30,55 л

7 6 Долмат Кристина 30.05.2009 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СК ФПБ 33,92 к

2 544 Милинюк Яна 21.12.2012 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS л
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400 метров. Юноши
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 575 Литвинович Андрей 01.01.2009 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 52,12 1 8 Чайковский С.А., Яскович А.А.

2 577 Бруцкий Иван 31.05.2009 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 54,73 2 7 Пашкевич А.К.

3 418 Сенкевич Константин 30.04.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ 55,65 2 л Иванюк В.К.

4 518 Гончар Богдан 28.08.2010 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 55,96 2 6 Васерук А.С.

5 553 Козловский Арсений 17.11.2009 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 57,32 3 5 Чайковский С.А., Яскович А.А.

6 157 Ярмолюк Роман 14.03.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 57,42 3 4 Полякова В.С.

7 61 Сайгак Валентин 03.03.2010 ЦОР МСиТ 59,68 3 3 Стацкеевич А.В, Стацкеевич В.А.

8 658 Гапонюк Платон 12.10.2009 Малорита_ДЮСШ МСиТ 1.00,03 3 2 Лукьянчук И.А.

9 361 Дадохин Никита 01.08.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ 1.00,63 1юн 1 Походин В.Н.

10 337 Марчук Павел 20.03.2010 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 1.05,21 2юн к Одинец С.К.

11 9 Шелестюкович Иван 03.06.2010 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СК ФПБ 1.25,19 - к Лебедевская Д.С.

Романюк Владимир 05.02.2010 Иваново_ДЮСШ МСиТ DNS - к Ковалевич В.В.

72 Коржов Никита 26.08.2008 ЦОР МСиТ 55,32 2 в/к Стацкеевич А.В, Стацкеевич В.А.

Забег 1 Начало: 16:30 10.06.2024
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7 72 Коржов Никита 26.08.2008 ЦОР МСиТ 55,32 в/к

4 61 Сайгак Валентин 03.03.2010 ЦОР МСиТ 59,68 к

3 658 Гапонюк Платон 12.10.2009 Малорита_ДЮСШ МСиТ 1.00,03 к

6 361 Дадохин Никита 01.08.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ 1.00,63 к

5 337 Марчук Павел 20.03.2010 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 1.05,21 к

2 9 Шелестюкович Иван 03.06.2010 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СК ФПБ 1.25,19 к

Забег 2
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4 575 Литвинович Андрей 01.01.2009 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 52,12 к

5 577 Бруцкий Иван 31.05.2009 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 54,73 к

6 418 Сенкевич Константин 30.04.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ 55,65 л

3 518 Гончар Богдан 28.08.2010 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 55,96 к

2 553 Козловский Арсений 17.11.2009 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 57,32 к

8 157 Ярмолюк Роман 14.03.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 57,42 к

7 Романюк Владимир 05.02.2010 Иваново_ДЮСШ МСиТ DNS к
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400 метров. Девушки
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ч
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1 557 Потоцкая Валентина 29.06.2010 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 1.01,2 1 8 Пузанова А.В., Яскович А.А.

2 490 Русакевич Алина 05.08.2009 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 1.01,5 2 7 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А., Яскович А.А.

3 270 Бабич Дарья 15.05.2010 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 1.02,1 2 6 Бубен В.Н.

4 559 Покало Юлия 12.03.2009 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 1.02,6 2 5 Чайковский С.А., Богдан В.С.

5 638 Калиновская Елена 19.04.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 1.02,9 2 л Манько С.А.

6 158 Чеботкова Мария 25.02.2010 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 1.03,5 2 4 Полякова В.С.

7 86 Русак Надежда 18.02.2009 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 1.04,1 2 3 Тиунчик Н.А.

8 161 Косачук Ксения 14.04.2011 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 1.05,5 3 л Полякова В.С.

9 671 Джур Маргарита 24.02.2010 Малорита_ДЮСШ МСиТ 1.05,8 3 2 Левкович Д.В., Клюкович А.В.

10 90 Курлович Елизавета 28.11.2010 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 1.05,9 3 л Лещукевич Л.И.

11 153 Базулина Вероника 08.05.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 1.06,2 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

12 555 Чайковская Дарья 26.03.2009 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 1.06,8 3 1 Чайковский С.А.

13 591 Сеньковец Ангелина 31.03.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ 1.07,7 3 к Пашкевич В.П.

14 650 Карпук Елизавета 29.04.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 1.07,9 3 л Манько С.А.

15 54 Борзовец Арина 01.10.2010 ЦОР МСиТ 1.09,2 3 к Стацкеевич А.В, Стацкеевич В.А.

15 646 Болавннѐва Дарья 01.12.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 1.09,2 3 л Криштапович.,Колесник В.И.

17 613 Жукова София 26.03.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 1.10,0 3 л Лазарчук А.Г.

18 92 Якубец Алеся 10.08.2009 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 1.10,3 1юн л Зарецкая Л.М.

19 413 Хвесик Татьяна 02.10.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ 1.11,0 1юн л Пыкавый Д.С.

20 535 Борисевич Алина 30.08.2010 Пинский_ДЮСШ МСиТ 1.13,6 1юн к Бойба С.А.

21 533 Колесникович Ангелина 28.12.2010 Пинский_ДЮСШ МСиТ 1.15,9 1юн к Бойба С.А.

124 Артуганова София 01.07.1905 Барановичский_ДЮСШ МСиТ DNS - к Максименко К.А.
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г.Брест

400 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 16:10 10.06.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 90 Курлович Елизавета 28.11.2010 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 1.05,9 л

3 153 Базулина Вероника 08.05.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 1.06,2 л

5 650 Карпук Елизавета 29.04.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 1.07,9 л

2 646 Болавннѐва Дарья 01.12.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 1.09,2 л

8 613 Жукова София 26.03.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 1.10,0 л

7 92 Якубец Алеся 10.08.2009 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 1.10,3 л

4 413 Хвесик Татьяна 02.10.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ 1.11,0 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 86 Русак Надежда 18.02.2009 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 1.04,1 к

5 671 Джур Маргарита 24.02.2010 Малорита_ДЮСШ МСиТ 1.05,8 к

4 555 Чайковская Дарья 26.03.2009 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 1.06,8 к

3 591 Сеньковец Ангелина 31.03.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ 1.07,7 к

7 54 Борзовец Арина 01.10.2010 ЦОР МСиТ 1.09,2 к

2 535 Борисевич Алина 30.08.2010 Пинский_ДЮСШ МСиТ 1.13,6 к

1 533 Колесникович Ангелина 28.12.2010 Пинский_ДЮСШ МСиТ 1.15,9 к

6 124 Артуганова София 01.07.1905 Барановичский_ДЮСШ МСиТ DNS к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 557 Потоцкая Валентина 29.06.2010 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 1.01,2 к

6 490 Русакевич Алина 05.08.2009 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 1.01,5 к

3 270 Бабич Дарья 15.05.2010 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 1.02,1 к

5 559 Покало Юлия 12.03.2009 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 1.02,6 к

2 638 Калиновская Елена 19.04.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 1.02,9 л

7 158 Чеботкова Мария 25.02.2010 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 1.03,5 к

8 161 Косачук Ксения 14.04.2011 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 1.05,5 л



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 575 Литвинович Андрей 01.01.2009 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 2.06,3 2 8 Чайковский С.А., Яскович А.А.

2 491 Панасюк Николай 25.05.2009 ЦОР МСиТ 2.07,3 2 7 Стацкеевич А.В, Стацкеевич В.А.

3 518 Гончар Богдан 28.08.2010 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 2.08,3 2 6 Васерук А.С.

4 577 Бруцкий Иван 31.05.2009 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 2.09,2 2 5 Пашкевич А.К.

5 553 Козловский Арсений 17.11.2009 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 2.10,9 2 4 Чайковский С.А., Яскович А.А.

6 305 Гук Дмитрий 19.01.2010 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 2.12,3 3 3 Свитич Г.Р.Яскович А.А.

7 163 Сцѐльный Ростислав 20.05.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 2.12,9 3 2 Полякова В.С.

8 639 Арсеньев Денис 03.09.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 2.23,0 1юн л Лазарчук А.Г.

9 165 Сцельный Даниил 18.04.2010 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 2.26,8 1юн л Полякова В.С.

10 162 Ковалюк Егор 16.10.2010 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 2.27,5 1юн л Полякова В.С.

11 61 Сайгак Валентин 03.03.2010 ЦОР МСиТ 2.28,4 1юн 1 Стацкеевич А.В, Стацкеевич В.А.

12 620 Дмитрук Матвей 27.09.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 2.32,6 2юн л Крисюк В.М.

13 11 Антоновский Максим 25.06.2010 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СК ФПБ 2.36,9 2юн к Лебедевская Д.С.

14 452 Клепусевич Егор 28.10.2009 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 2.39,9 2юн л Щегрикович Е.Р.

15 121 Фурс Владислав 13.08.2010 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 3.31,7 - к Максименко К.А.

Романюк Владимир 05.02.2010 Иваново_ДЮСШ МСиТ DNS - к Ковалевич В.В.

13 Стасюкевич Роман 31.03.2009 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СК ФПБ DNS - к Михальчук О.В.

113 Тарка Кристиан 30.01.2009 Барановичский_ДЮСШ МСиТ DNS - к Дюфур Д.В.

418 Сенкевич Константин 30.04.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ DNS - л Иванюк В.К.

Забег 1 Начало: 10:30 11.06.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

2 639 Арсеньев Денис 03.09.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 2.23,0 л

8 165 Сцельный Даниил 18.04.2010 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 2.26,8 л

7 162 Ковалюк Егор 16.10.2010 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 2.27,5 л

4 61 Сайгак Валентин 03.03.2010 ЦОР МСиТ 2.28,4 к

8 620 Дмитрук Матвей 27.09.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 2.32,6 л

5 11 Антоновский Максим 25.06.2010 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СК ФПБ 2.36,9 к

7 452 Клепусевич Егор 28.10.2009 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 2.39,9 л

3 121 Фурс Владислав 13.08.2010 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 3.31,7 к

1 Романюк Владимир 05.02.2010 Иваново_ДЮСШ МСиТ DNS к

6 13 Стасюкевич Роман 31.03.2009 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СК ФПБ DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 575 Литвинович Андрей 01.01.2009 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 2.06,3 к

3 491 Панасюк Николай 25.05.2009 ЦОР МСиТ 2.07,3 к

2 518 Гончар Богдан 28.08.2010 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 2.08,3 к

5 577 Бруцкий Иван 31.05.2009 Д_Городок_ДЮСШ МСиТ 2.09,2 к

8 553 Козловский Арсений 17.11.2009 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 2.10,9 к

6 305 Гук Дмитрий 19.01.2010 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 2.12,3 к

7 163 Сцѐльный Ростислав 20.05.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 2.12,9 к

1 113 Тарка Кристиан 30.01.2009 Барановичский_ДЮСШ МСиТ DNS к

8 418 Сенкевич Константин 30.04.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ DNS л



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 557 Потоцкая Валентина 29.06.2010 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 2.30,7 2 8 Пузанова А.В., Яскович А.А.

2 270 Бабич Дарья 15.05.2010 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 2.35,3 3 7 Бубен В.Н.

3 54 Борзовец Арина 01.10.2010 ЦОР МСиТ 2.37,2 3 6 Стацкеевич А.В, Стацкеевич В.А.

4 161 Косачук Ксения 14.04.2011 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 2.40,1 3 л Полякова В.С.

5 153 Базулина Вероника 08.05.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 2.42,9 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

6 384 Ковалевич Елизавета 28.10.2009 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 2.48,2 1юн 5 Белая А.С.

7 247 Павлюкович Ксения 25.12.2009 Берѐза_СДЮШОР МСиТ 2.51,3 1юн 4 Коценя А.А.

8 8 Борташевич Екатерина 28.05.2010 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СК ФПБ 2.52,3 1юн 3 Костюкович В.В.

9 613 Жукова София 26.03.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 2.53,2 1юн л Лазарчук А.Г.

10 535 Борисевич Алина 30.08.2010 Пинский_ДЮСШ МСиТ 2.55,3 1юн 2 Бойба С.А.

11 309 Корецкая Апполинария 11.06.2009 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 3.03,9 2юн 1 Свитич Г.Р.

120 Ковгар Ангелина 14.07.2009 Барановичский_ДЮСШ МСиТ DNS - к Максименко К.А.

Забег 1 Начало: 10:15 11.06.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 557 Потоцкая Валентина 29.06.2010 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 2.30,7 к

6 270 Бабич Дарья 15.05.2010 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 2.35,3 к

7 54 Борзовец Арина 01.10.2010 ЦОР МСиТ 2.37,2 к

3 161 Косачук Ксения 14.04.2011 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 2.40,1 л

3 153 Базулина Вероника 08.05.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 2.42,9 л

6 384 Ковалевич Елизавета 28.10.2009 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 2.48,2 к

8 247 Павлюкович Ксения 25.12.2009 Берѐза_СДЮШОР МСиТ 2.51,3 к

1 8 Борташевич Екатерина 28.05.2010 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СК ФПБ 2.52,3 к

8 613 Жукова София 26.03.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 2.53,2 л

2 535 Борисевич Алина 30.08.2010 Пинский_ДЮСШ МСиТ 2.55,3 к

4 309 Корецкая Апполинария 11.06.2009 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 3.03,9 к

7 120 Ковгар Ангелина 14.07.2009 Барановичский_ДЮСШ МСиТ DNS к



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 331 Крейдич Антон 13.06.2010 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 4.38,65 3 8 Одинец С.К.

2 305 Гук Дмитрий 19.01.2010 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 4.39,45 3 7 Свитич Г.Р.Яскович А.А.

3 163 Сцѐльный Ростислав 20.05.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 4.39,96 3 6 Полякова В.С.

4 373 Панасовец Николай 21.10.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ 4.49,44 1юн 5 Котович В.М.

5 280 Ковалѐв Артѐм 03.11.2009 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 4.52,03 1юн 4 Бубен В.Н.

6 656 Жамойтин Павел 15.03.2010 Малорита_ДЮСШ МСиТ 5.00,34 1юн 3 Левкович Д.В., Клюкович А.В.

7 162 Ковалюк Егор 16.10.2010 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 5.05,39 1юн л Полякова В.С.

8 165 Сцельный Даниил 18.04.2010 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 5.07,85 1юн л Полякова В.С.

9 639 Арсеньев Денис 03.09.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 5.09,57 1юн л Лазарчук А.Г.

10 452 Клепусевич Егор 28.10.2009 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 5.12,47 2юн л Щегрикович Е.Р.

11 620 Дмитрук Матвей 27.09.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 5.18,31 2юн л Крисюк В.М.

12 369 Денейко Ярослав 05.04.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ 5.48,06 3юн л Походин В.Н.

Забег 1 Начало: 17:05 10.06.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 331 Крейдич Антон 13.06.2010 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 4.38,65 к

4 305 Гук Дмитрий 19.01.2010 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 4.39,45 к

9 163 Сцѐльный Ростислав 20.05.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 4.39,96 к

6 373 Панасовец Николай 21.10.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ 4.49,44 к

3 280 Ковалѐв Артѐм 03.11.2009 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 4.52,03 к

12 656 Жамойтин Павел 15.03.2010 Малорита_ДЮСШ МСиТ 5.00,34 к

8 162 Ковалюк Егор 16.10.2010 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 5.05,39 л

10 165 Сцельный Даниил 18.04.2010 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 5.07,85 л

1 639 Арсеньев Денис 03.09.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 5.09,57 л

11 452 Клепусевич Егор 28.10.2009 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 5.12,47 л

2 620 Дмитрук Матвей 27.09.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 5.18,31 л

7 369 Денейко Ярослав 05.04.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ 5.48,06 л



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 274 Малявко Валерия 27.03.2009 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 5.18,08 3 8 Яскович А.А. Бубен В.Н.

2 333 Барановская Ангелина 26.07.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 5.18,85 3 7 Никитенкова Е.В.

3 247 Павлюкович Ксения 25.12.2009 Берѐза_СДЮШОР МСиТ 5.33,78 3 6 Коценя А.А.

4 384 Ковалевич Елизавета 28.10.2009 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 6.00,70 1юн 5 Белая А.С.

5 633 Уроднич Мария 07.07.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 6.05,07 1юн л Манько С.А.

6 8 Борташевич Екатерина 28.05.2010 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СК ФПБ 6.30,54 3юн 4 Костюкович В.В.

7 23 Янушкевич Милена 05.08.2010 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 8.05,07 - 3 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

120 Ковгар Ангелина 14.07.2009 Барановичский_ДЮСШ МСиТ DNS - к Максименко К.А.

Забег 1 Начало: 16:50 10.06.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 274 Малявко Валерия 27.03.2009 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 5.18,08 к

1 333 Барановская Ангелина 26.07.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 5.18,85 к

3 247 Павлюкович Ксения 25.12.2009 Берѐза_СДЮШОР МСиТ 5.33,78 к

6 384 Ковалевич Елизавета 28.10.2009 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 6.00,70 к

4 633 Уроднич Мария 07.07.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 6.05,07 л

8 8 Борташевич Екатерина 28.05.2010 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СК ФПБ 6.30,54 к

7 23 Янушкевич Милена 05.08.2010 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 8.05,07 к

2 120 Ковгар Ангелина 14.07.2009 Барановичский_ДЮСШ МСиТ DNS к



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 159 Ковалюк Владислав 03.07.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ  9.47,31 3 8 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

2 94 Безик Сергей 15.02.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 10.27,20 1юн 7 Бычук Е.В.

3 373 Панасовец Николай 21.10.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ 11.01,45 1юн 6 Котович В.М.

4 280 Ковалѐв Артѐм 03.11.2009 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 11.21,81 2юн 5 Бубен В.Н.

5 369 Денейко Ярослав 05.04.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ 13.32,89 - л Походин В.Н.

Мозырчук Иван 02.07.2010 Иваново_ДЮСШ МСиТ DNS - к Ковалевич В.В.

Забег 1 Начало: 11:00 11.06.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 159 Ковалюк Владислав 03.07.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ  9.47,31 к

1 94 Безик Сергей 15.02.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 10.27,20 к

3 373 Панасовец Николай 21.10.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ 11.01,45 к

2 280 Ковалѐв Артѐм 03.11.2009 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 11.21,81 к

4 369 Денейко Ярослав 05.04.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ 13.32,89 л

6 Мозырчук Иван 02.07.2010 Иваново_ДЮСШ МСиТ DNS к



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 274 Малявко Валерия 27.03.2009 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 11.36,7 3 8 Яскович А.А. Бубен В.Н.

2 333 Барановская Ангелина 26.07.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 12.16,9 3 7 Никитенкова Е.В.

3 497 Кудравец Рада 05.07.2010 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 12.27,1 3 6 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

4 633 Уроднич Мария 07.07.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 13.25,4 1юн л Манько С.А.

5 23 Янушкевич Милена 05.08.2010 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 18.02,5 - 5 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

Забег 1 Начало: 10:45 11.06.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 274 Малявко Валерия 27.03.2009 Ганцевичи_ДЮСШ МСиТ 11.36,7 к

1 333 Барановская Ангелина 26.07.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 12.16,9 к

5 497 Кудравец Рада 05.07.2010 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 12.27,1 к

2 633 Уроднич Мария 07.07.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 13.25,4 л

4 23 Янушкевич Милена 05.08.2010 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 18.02,5 к



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 83 Шаревич Назар 15.02.2009 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 12,87 3 8 Зарецкая Л.М.

2 59 Войтов Максим 03.09.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 12,76 3 7 Рябишникова Л.Н.

3 472 Ярмольчик Богдан 04.10.2009 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 12,64 3 6 Жуковская Е.В.

4 363 Балюк Андрей 13.02.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ 12,37 3 5

5 360 Крипиневич Даниил 20.08.2010 Иваново_ДЮСШ МСиТ 11,26 1юн 4

67 Алисов Кирилл 14.05.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS #Н/Д л Блинковская С.В.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

к 360 Крипиневич Даниил 20.08.2010 Иваново_ДЮСШ МСиТ х х х х 11,26 х

к 83 Шаревич Назар 15.02.2009 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 12,67 12,87 - х - х

к 472 Ярмольчик Богдан 04.10.2009 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 12,13 12,31 х 12,29 х 12,64

л 67 Алисов Кирилл 14.05.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS

к 363 Балюк Андрей 13.02.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ 12,05 12,37 12,32 х х 12,08

к 59 Войтов Максим 03.09.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 12,76 х х 12,39 х 12,27

Тренер

11.06.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

Зиновик Е.В.,Ляховец Л.Л.

Зиновик Е.В.,Ляховец Л.Л.



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 82 Огандеева Дарья 02.06.2009 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 11,08 3 8 Зарецкая Л.М.

2 58 Кошман Милана 27.10.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 10,74 3 7 Рябишникова Л.Н.

3 406 Журавель Дарья 13.02.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ 10,33 3 6 Ярошук А.Н.

4 335 Мелеш Карина 29.08.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 10,20 1юн л Никитенкова Е.В.

5 403 Винничук Елизавета 17.07.2011 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 10,01 1юн л

6 461 Жданова Виктория 15.04.2010 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 9,67 2юн 5 Жуковская Е.В.

7 562 Опалейчук Полина 02.03.2009 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 9,45 2юн 4 Зуй В.С.

8 318 Зыщук Альбина 29.11.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 9,33 2юн л Рябишникова Л.Н.

9 453 Жук Злата 18.09.2010 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 9,17 2юн л Жуковская Е.В.

590 Бошко Александра 17.08.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д к Белоус С.В.

93 Мартынович Ульяна 03.03.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ NM #Н/Д л Рябишникова Л.Н.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 461 Жданова Виктория 15.04.2010 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 9,42 х 9,50 9,67 х х

к 562 Опалейчук Полина 02.03.2009 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 9,38 9,45 х 9,30 х х

к 590 Бошко Александра 17.08.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ DNS

к 58 Кошман Милана 27.10.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ х 10,37 10,37 - - 10,74

л 453 Жук Злата 18.09.2010 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 9,17 х х

л 335 Мелеш Карина 29.08.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 9,68 9,93 10,16 10,20 9,90 9,97

к 82 Огандеева Дарья 02.06.2009 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ х 11,08 11,04 х 10,89 10,78

л 403 Винничук Елизавета 17.07.2011 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 10,01 9,92 х 9,98 х 9,75

к 406 Журавель Дарья 13.02.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ х х 10,05 10,33 10,03 9,82

л 93 Мартынович Ульяна 03.03.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ х х х

л 318 Зыщук Альбина 29.11.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ х х 9,33 9,10 х х

Тренер

11.06.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

Саляманович С.В., Рябишникова Л.Н.



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 83 Шаревич Назар 15.02.2009 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 6,30 2 8 Зарецкая Л.М.

2 472 Ярмольчик Богдан 04.10.2009 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 6,18 3 7 Жуковская Е.В.

3 59 Войтов Максим 03.09.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 5,89 3 6 Рябишникова Л.Н.

4 39 Старков Андрей 11.04.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 5,62 3 5 Рябишникова Л.Н.

5 334 Карпинчик Кирилл 23.06.2010 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 5,07 1юн 4 Одинец С.К.

6 337 Демосюк Александр 08.09.2010 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 5,01 1юн 3 Одинец С.К.

7 513 Барабаш Станислав 20.01.2010 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 4,85 2юн 2 Гончарова С.А.

8 226 Грищук Илья 17.01.2012 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,79 2юн л Рябишникова Л.Н.

9 67 Алисов Кирилл 14.05.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,13 3юн л Блинковская С.В.

10 367 Лелѐш Илья 18.12.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ 3,66 3юн 1

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

л 226 Грищук Илья 17.01.2012 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,79 4,66 4,59 4,68 4,50 4,61

к 337 Демосюк Александр 08.09.2010 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 5,01 3,21 4,36 4,73 4,66 4,80

к 513 Барабаш Станислав 20.01.2010 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 4,85 х 4,59 х 4,30 4,50

к 334 Карпинчик Кирилл 23.06.2010 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 4,81 4,82 х 4,57 5,07 3,87

л 67 Алисов Кирилл 14.05.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,10 4,13 х

к 472 Ярмольчик Богдан 04.10.2009 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 6,07 6,18 6,11 6,08 6,15 6,05

к 83 Шаревич Назар 15.02.2009 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ х 6,30 6,06 - х 6,13

к 59 Войтов Максим 03.09.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 5,89 х 5,77 3,74 х 5,69

к 367 Лелѐш Илья 18.12.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ х х 3,66

к 39 Старков Андрей 11.04.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ х 5,62 х х х 5,56

Тренер

10.06.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

Зиновик Е.В.,Ляховец Л.Л.
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Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 81 Муравская Валерия 21.02.2009 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 5,27 2 8 Зарецкая Л.М.

2 82 Огандеева Дарья 02.06.2009 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 5,19 2 7 Зарецкая Л.М.

3 516 Савило Анна 16.02.2011 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 5,01 2 л Стасюк В.А.

4 58 Кошман Милана 27.10.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,87 3 6 Рябишникова Л.Н.

5 403 Винничук Елизавета 17.07.2011 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,78 3 л

6 458 Кульпекша Анастасия 12.01.2010 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 4,65 3 5 Жуковская Е.В.

7 343 Абрамук Яна 25.05.2010 ЦОР МСиТ 4,61 3 л Добровицкая Т.А.

8 395 Сычик Анастаися 23.07.2010 ЦОР МСиТ 4,44 1юн л Добровицкая Т.А.

9 66 Мелеш Карина 29.08.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,43 1юн л Никитенкова Е.В.

10 562 Опалейчук Полина 02.03.2009 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 4,35 1юн 4 Зуй В.С.

11 333 Мисиюк Дарья 15.10.2010 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 4,34 1юн 3 Одинец С.К.

12 584 Волонцевич Варвара 01.06.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ 4,32 1юн 2 Белоус С.В.

13 318 Зыщук Альбина 29.11.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,19 2юн л Рябишникова Л.Н.

13 634 Ничипорук Анна 17.06.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 4,19 2юн л Манько С.А.

15 581 Лознухо Александра 23.11.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ 4,11 2юн 1 Белоус С.В.

16 587 Яхновец Ирина 11.03.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ 3,89 2юн к Пашкевич В.П.

17 628 Повзун Анастасия 14.01.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 3,88 2юн л Колесник В.И.

18 349 Шедова Анастасия 09.09.2010 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 3,67 3юн к Одинец С.К.

62 Наумчик Ксения 10.10.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ NM #Н/Д л Чурина Л.П.

119 Кабушко Дарья 07.09.2010 Барановичский_ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д к Дюфур Д.В.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 395 Сычик Анастаися 23.07.2010 ЦОР МСиТ 3,27 4,44 4,05 4,42 х х

л 628 Повзун Анастасия 14.01.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 3,88 3,81 3,83

л 318 Зыщук Альбина 29.11.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,10 4,19 3,87

к 584 Волонцевич Варвара 01.06.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ 4,05 4,32 х

к 458 Кульпекша Анастасия 12.01.2010 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 4,44 4,59 4,27 4,65 4,51 4,51

к 562 Опалейчук Полина 02.03.2009 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 3,68 4,35 4,10

к 119 Кабушко Дарья 07.09.2010 Барановичский_ДЮСШ МСиТ DNS

к 81 Муравская Валерия 21.02.2009 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 5,26 5,27 - - 5,27 -

л 403 Винничук Елизавета 17.07.2011 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,78 4,65 х 4,35 - 4,51

к 581 Лознухо Александра 23.11.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ х 4,11 х

л 66 Мелеш Карина 29.08.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,04 4,43 4,38

л 516 Савило Анна 16.02.2011 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 4,72 4,42 4,76 4,73 5,01 4,82

л 343 Абрамук Яна 25.05.2010 ЦОР МСиТ 4,40 4,61 4,25 4,41 4,13 4,38

к 587 Яхновец Ирина 11.03.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ 3,89 х 3,62

к 349 Шедова Анастасия 09.09.2010 Жабинка_ДЮСШ МСиТ х 3,67 3,59

л 62 Наумчик Ксения 10.10.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ х х х

к 58 Кошман Милана 27.10.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,86 4,87 4,65 4,67 4,81 х

л 634 Ничипорук Анна 17.06.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ х 4,13 4,19

к 333 Мисиюк Дарья 15.10.2010 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 4,34 4,28 3,97

к 82 Огандеева Дарья 02.06.2009 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ х 4,99 х 4,86 х 5,19

Тренер

10.06.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

Саляманович С.В., Рябишникова Л.Н.



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 561 Хомич Анатолий 13.01.2009 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 19,00 1 8 Донцов Е.В., Кунац Д.А.

2 210 Лакуц Иван 20.03.2009 ЦОР МСиТ 16,91 2 7

3 156 Демидюк Даниил 31.05.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 16,62 2 6 Мойсеюк Н.Н.

4 403 Тимофеев Мирон 12.05.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ 16,12 2 5

5 360 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 Мотольская_СДЮШОР СК ФПБ 16,07 2 4

6 361 Шевчук Егор 06.08.2009 Мотольская_СДЮШОР СК ФПБ 16,03 2 3

7 417 Шевчук Матвей 12.02.2010 Каменец_ДЮСШ МСиТ 13,85 3 л

8 409 Гуща Илья 02.09.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ 12,56 1юн 2

9 484 Явлош Егор 17.09.2009 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 11,88 2юн 1 Станчик Р.А.

10 371 Пстыга Михаил 02.03.2011 ЦОР МСиТ 11,32 2юн л Кондратюк А.А.

11 641 Болавнѐв Никита 01.12.2009 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 10,95 3юн к

12 364 Бухалко Максим 27.01.2010 Мотольская_СДЮШОР СК ФПБ 10,86 3юн к Шиколай М.С.

13 419 Алексеюк Данииил 04.01.2010 Каменец_ДЮСШ МСиТ 10,81 3юн л

14 285 Кривоченко Михаил 15.03.2011 ЦОР МСиТ 10,76 3юн л Калапуц Е.В.

15 531 Ждан Андрей 17.07.2009 Пинский_ДЮСШ МСиТ 10,34 3юн к Бойба С.А.

16 89 Запотылок Артѐм 09.11.2010 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 10,04 3юн л Тиунчик Н.А.

17 241 Козинец Захар 03.09.2010 Берѐза_СДЮШОР МСиТ 9,81 - к Коценя А.А.

18 12 Гутник Данила 27.03.2010 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СК ФПБ 9,12 - к Лебедевская Д.С.

19 616 Казмирук Марк 11.04.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 8,81 - л Лазарчук А.Г.

20 10 Ненадик Илья 18.09.2010 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СК ФПБ 6,68 - к Михальчук О.В.

Дорожко Тимофей 06.04.2010 Иваново_ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д к

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

к 241 Козинец Захар 03.09.2010 Берѐза_СДЮШОР МСиТ 9,37 9,28 9,81

к 12 Гутник Данила 27.03.2010 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СК ФПБ 9,12 8,64 х

к 409 Гуща Илья 02.09.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ 12,56 12,28 12,14 - - -

л 89 Запотылок Артѐм 09.11.2010 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 10,04 9,70 9,90

к 361 Шевчук Егор 06.08.2009 Мотольская_СДЮШОР СК ФПБ 15,41 х 15,51 15,96 16,03 х

к 10 Ненадик Илья 18.09.2010 Пинскрайагросервис_ДЮСШ СК ФПБ 6,68 х х

к 484 Явлош Егор 17.09.2009 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 11,21 11,57 11,88

к 403 Тимофеев Мирон 12.05.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ 16,05 х 15,84 х х 16,12

к Дорожко Тимофей 06.04.2010 Иваново_ДЮСШ МСиТ DNS

л 371 Пстыга Михаил 02.03.2011 ЦОР МСиТ х 11,32 х

л 419 Алексеюк Данииил 04.01.2010 Каменец_ДЮСШ МСиТ 10,81 х х

л 616 Казмирук Марк 11.04.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 8,41 8,81 8,20

к 360 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 Мотольская_СДЮШОР СК ФПБ 15,51 15,56 х 16,07 х х

л 417 Шевчук Матвей 12.02.2010 Каменец_ДЮСШ МСиТ х 12,15 12,97 13,85 х х

к 364 Бухалко Максим 27.01.2010 Мотольская_СДЮШОР СК ФПБ х 10,86 10,79

к 561 Хомич Анатолий 13.01.2009 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 17,77 х 17,66 19,00 18,64 18,33

к 210 Лакуц Иван 20.03.2009 ЦОР МСиТ 16,30 16,50 15,81 16,91 х х

к 156 Демидюк Даниил 31.05.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 15,95 15,74 16,62 х 16,23 х

к 531 Ждан Андрей 17.07.2009 Пинский_ДЮСШ МСиТ 9,72 10,34 9,99

л 285 Кривоченко Михаил 15.03.2011 ЦОР МСиТ 9,52 10,76 10,49

к 641 Болавнѐв Никита 01.12.2009 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 10,95 х х

Войтенко А.П., Семенчук Н.М.

Криштапович Т.В.,Семенчук Н.М.

Щесюк С.И., Кунац Д.А., Кунац Л.В.

Зиновик Е.В.,Ляховец Л.Л.

Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

Ярошук А.Н., Кунац Д.А., Кунац Л.В.

Крученок Д.Э. Бурак М.И.

Крученок Д.Э. Шиколай М.С.

Щесюк С.И., Кунац Д.А., Кунац Л.В.

10.06.2024

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 411 Дударь Александра 05.02.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ 11,53 2 8

2 636 Горун Виктория 10.03.2009 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 10,77 3 7 Крисюк В.М.

3 577 Грицук Анастасия 13.07.2009 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 10,54 3 6

4 487 Рабцевич Мария 07.04.2010 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 10,16 3 5

5 564 Кардис Анна 15.10.2010 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 9,17 1юн л Карпеш К.П.

6 488 Вербицкая Елизавета 06.01.2010 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 9,13 1юн 4

7 565 Афанасьева Ирина 06.10.2009 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 8,60 1юн л Зуй В.С.

8 283 Горчанюк Маргарита 15.11.2010 ЦОР МСиТ 8,31 2юн л Калапуц Е.В.

9 267 Панасюк Татьяна 09.09.2011 ЦОР МСиТ 8,08 2юн л Калапуц Е.В.

10 284 Яскич Екатерина 24.05.2011 ЦОР МСиТ 8,06 2юн л Калапуц Е.В.

11 538 Саливон Варвара 17.12.2009 Пинский_ДЮСШ МСиТ 7,94 2юн 3 Бойба С.А.

12 649 Нестерович Валерия 25.06.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 6,91 3юн л

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 565 Афанасьева Ирина 06.10.2009 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 8,31 8,09 8,57 8,30 8,60 х

к 487 Рабцевич Мария 07.04.2010 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 9,12 9,21 9,57 10,16 9,35 10,06

л 284 Яскич Екатерина 24.05.2011 ЦОР МСиТ 7,81 7,90 8,06

к 488 Вербицкая Елизавета 06.01.2010 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 8,86 9,13 8,89 8,34 8,95 8,21

к 577 Грицук Анастасия 13.07.2009 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 10,05 х х 10,25 10,54 х

к 538 Саливон Варвара 17.12.2009 Пинский_ДЮСШ МСиТ 7,68 7,71 7,94

к 636 Горун Виктория 10.03.2009 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 10,38 10,77 х 10,21 10,52 х

л 564 Кардис Анна 15.10.2010 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 8,48 9,02 9,17 8,77 9,14 х

л 283 Горчанюк Маргарита 15.11.2010 ЦОР МСиТ 7,35 8,10 х х 7,83 8,31

к 411 Дударь Александра 05.02.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ 10,86 10,94 11,53 11,18 11,28 11,19

л 649 Нестерович Валерия 25.06.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ х 6,91 5,93

л 267 Панасюк Татьяна 09.09.2011 ЦОР МСиТ 6,82 8,08 7,76

10.06.2024

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Ярошук А.Н., Кунац Д.А., Кунац Л.В.

Чайковский С.А., Кунац Д.А.

Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

Криштапович.,Колесник В.И.



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 156 Демидюк Даниил 31.05.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 44,08 2 8 Мойсеюк Н.Н.

2 210 Лакуц Иван 20.03.2009 ЦОР МСиТ 41,96 3 7

3 361 Шевчук Егор 06.08.2009 Мотольская_СДЮШОР СК ФПБ 40,71 3 6

4 403 Тимофеев Мирон 12.05.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ 40,36 3 5

5 417 Шевчук Матвей 12.02.2010 Каменец_ДЮСШ МСиТ 36,44 1юн л

6 561 Хомич Анатолий 13.01.2009 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 34,34 1юн 4

7 386 Цупа Богдан 10.09.2009 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 30,00 2юн 3

8 371 Пстыга Михаил 02.03.2011 ЦОР МСиТ 29,36 2юн л Кондратюк А.А.

9 310 Кивель Алексей 13.06.2009 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 27,68 2юн 2 Рассафонов В.П.

10 360 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 Мотольская_СДЮШОР СК ФПБ 27,58 2юн 1

11 643 Олексюк Даниил 05.12.2009 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 24,33 3юн л Носов А.А.

12 241 Козинец Захар 03.09.2010 Берѐза_СДЮШОР МСиТ 24,15 3юн к Коценя А.А.

13 364 Бухалко Максим 27.01.2010 Мотольская_СДЮШОР СК ФПБ 20,35 - к Шиколай М.С.

14 307 Ровинец Стефан 01.09.2010 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 20,34 - к Рассафонов В.П.

15 616 Казмирук Марк 11.04.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 20,25 - л Лазарчук А.Г.

16 484 Явлош Егор 17.09.2009 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 19,72 - к Станчик Р.А.

17 362 Котковец Кирилл 25.08.2009 Мотольская_СДЮШОР СК ФПБ 19,48 - к Кузьменчук В.А.

18 304 Зинович Михаил 20.06.2010 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 18,41 - л Рассафонов В.П.

19 89 Запотылок Артѐм 09.11.2010 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 17,18 - л Тиунчик Н.А.

20 285 Кривоченко Михаил 15.03.2011 ЦОР МСиТ 16,65 - л Калапуц Е.В.

Дорожко Тимофей 06.04.2010 Иваново_ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д к

419 Алексеюк Данииил 04.01.2010 Каменец_ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д л

313 Лысюк Никита 05.07.2010 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д л Костюк Д.А.

315 Горошко Сергей 23.01.2007 БрГУОР МСиТ DNS #Н/Д в/к

Шпаковский А.А., Позняк А.А.

Крученок Д.Э. Бурак М.И.

Зиновик Е.В.,Ляховец Л.Л.

Щесюк С.И., Кунац Д.А., Кунац Л.В.

Колян А.Г., Крученок Д.Э.

Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

Крученок Д.Э. Шиколай М.С.

Ярошук А.Н., Кунац Д.А., Кунац Л.В.

Щесюк С.И., Кунац Д.А., Кунац Л.В.

Донцов Е.В., Кунац Д.А.



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

Метание диска. Юноши

Начало: 9:00

1 2 3 4 5 6

к 156 Демидюк Даниил 31.05.2009 Кобрин_КСДЮШОР МСиТ 38,67 39,50 х х 39,57 44,08

л 419 Алексеюк Данииил 04.01.2010 Каменец_ДЮСШ МСиТ DNS

к 386 Цупа Богдан 10.09.2009 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 25,97 26,62 28,83 26,67 30,00 29,08

к 360 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 Мотольская_СДЮШОР СК ФПБ 27,58 х х

л 304 Зинович Михаил 20.06.2010 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 16,52 18,41 17,72

к 561 Хомич Анатолий 13.01.2009 Пружаны_ДЮСШ МСиТ х 33,06 34,34 х х 33,58

к 310 Кивель Алексей 13.06.2009 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 24,71 27,68 23,64

л 371 Пстыга Михаил 02.03.2011 ЦОР МСиТ 23,48 29,36 х х х х

л 313 Лысюк Никита 05.07.2010 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ DNS

к 361 Шевчук Егор 06.08.2009 Мотольская_СДЮШОР СК ФПБ 38,05 40,54 40,47 40,71 40,37 39,65

л 643 Олексюк Даниил 05.12.2009 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 24,33 23,30 22,64

л 417 Шевчук Матвей 12.02.2010 Каменец_ДЮСШ МСиТ 33,25 х х 33,23 х 36,44

к Дорожко Тимофей 06.04.2010 Иваново_ДЮСШ МСиТ DNS

к 364 Бухалко Максим 27.01.2010 Мотольская_СДЮШОР СК ФПБ х х 20,35

л 616 Казмирук Марк 11.04.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ х 20,25 х

к 210 Лакуц Иван 20.03.2009 ЦОР МСиТ х х 29,82 41,96 39,97 40,17

к 484 Явлош Егор 17.09.2009 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ х 16,30 19,72

к 241 Козинец Захар 03.09.2010 Берѐза_СДЮШОР МСиТ х х 24,15

л 89 Запотылок Артѐм 09.11.2010 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 13,53 17,18 17,03

к 362 Котковец Кирилл 25.08.2009 Мотольская_СДЮШОР СК ФПБ 19,48 х х

к 403 Тимофеев Мирон 12.05.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ 38,98 40,36 38,85 37,21 х 39,21

л 285 Кривоченко Михаил 15.03.2011 ЦОР МСиТ 16,65 х х

к 307 Ровинец Стефан 01.09.2010 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ х 20,34 х

в/к 315 Горошко Сергей 23.01.2007 БрГУОР МСиТ DNS

11.06.2024

Ведомство
Попытка
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 312 Нестерук Александра 06.10.2010 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 28,94 3 8 Саковская О.М.

2 388 Смирнова Полина 05.10.2010 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 25,53 1юн 7

3 411 Дударь Александра 05.02.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ 24,17 2юн 6

4 564 Кардис Анна 15.10.2010 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 23,81 2юн л Карпеш К.П.

5 577 Грицук Анастасия 13.07.2009 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 23,06 2юн 5

6 487 Рабцевич Мария 07.04.2010 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 20,90 2юн 4

7 515 Цеван София 19.02.2010 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 18,73 - л Гончарова С.А.

8 488 Вербицкая Елизавета 06.01.2010 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 17,22 - 3

9 233 Олейник Ольга 14.11.2010 Берѐза_СДЮШОР МСиТ 17,10 - 2 Коценя А.А.

10 267 Панасюк Татьяна 09.09.2011 ЦОР МСиТ 16,87 - л Калапуц Е.В.

11 284 Яскич Екатерина 24.05.2011 ЦОР МСиТ 16,45 - л Калапуц Е.В.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

к 233 Олейник Ольга 14.11.2010 Берѐза_СДЮШОР МСиТ 16,91 17,10 х

л 267 Панасюк Татьяна 09.09.2011 ЦОР МСиТ 16,41 х 16,87

л 564 Кардис Анна 15.10.2010 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 21,10 23,81 х 21,79 х 20,63

к 312 Нестерук Александра 06.10.2010 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ х 28,52 25,83 28,94 25,77 27,10

к 487 Рабцевич Мария 07.04.2010 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 20,90 17,31 х 18,83 х х

л 515 Цеван София 19.02.2010 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 16,92 18,73 17,09 17,02 15,62 17,50

к 488 Вербицкая Елизавета 06.01.2010 Ляховичи_ДЮСШ МСиТ 13,43 17,22 15,24 14,34 14,24 15,24

л 284 Яскич Екатерина 24.05.2011 ЦОР МСиТ 15,19 16,45 15,25

к 388 Смирнова Полина 05.10.2010 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 22,77 25,53 19,14 21,59 24,24 21,38

к 577 Грицук Анастасия 13.07.2009 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 20,66 19,23 х 21,40 21,29 23,06

к 411 Дударь Александра 05.02.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ х х 17,22 24,17 23,22 23,70

Позняк А.А., Шпаковский А.А.

Ярошук А.Н., Кунац Д.А., Кунац Л.В.

Чайковский С.А., Кунац Д.А.

Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

11.06.2024
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 409 Гуща Илья 02.09.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ 59,43 2 8

2 641 Болавнѐв Никита 01.12.2009 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 46,08 1юн 7

3 531 Ждан Андрей 17.07.2009 Пинский_ДЮСШ МСиТ 38,67 3юн 6 Бойба С.А.

4 414 Касперук Дмитрий 15.03.2011 Каменец_ДЮСШ МСиТ 38,66 3юн л Ярошук А.Н.

5 281 Фрид Максим 08.11.2010 ЦОР МСиТ 35,62 - 5 Щербич Е.И.

6 337 Демосюк Александр 08.09.2010 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 31,51 - 4 Одинец С.К.

7 645 Буловацкий Мирослав 25.03.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 28,08 - л

13 Петровец Владислав 06.03.2008 БрГУОР МСиТ 54,08 3 в/к

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 414 Касперук Дмитрий 15.03.2011 Каменец_ДЮСШ МСиТ 30,49 35,14 38,66 х 34,77 37,18

л 645 Буловацкий Мирослав 25.03.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ х 26,18 24,90 24,01 27,96 28,08

к 281 Фрид Максим 08.11.2010 ЦОР МСиТ 33,86 32,90 34,22 35,62 х 32,04

к 409 Гуща Илья 02.09.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ 59,43 54,85 54,40 53,80 58,81 57,02

к 531 Ждан Андрей 17.07.2009 Пинский_ДЮСШ МСиТ 33,65 36,59 38,67 37,03 37,96 36,89

к 641 Болавнѐв Никита 01.12.2009 ДЮСШ_Прибужье МСиТ х 38,26 39,61 х 46,08 37,15

к 337 Демосюк Александр 08.09.2010 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 31,51 х 28,26 27,88 х 27,33

в/к 13 Петровец Владислав 06.03.2008 БрГУОР МСиТ 49,40 54,08 х 47,13 х 48,90

Войтенко А.П., Семенчук Н.М.

Криштапович Т.В.,Семенчук Н.М.

Криштапович.,Колесник В.И.

Пашкевич А.К., Семенчук Н.М.

11.06.2024
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
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Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 636 Горун Виктория 10.03.2009 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 36,56 2 8 Крисюк В.М.

2 233 Олейник Ольга 14.11.2010 Берѐза_СДЮШОР МСиТ 32,06 3 7 Коценя А.А.

3 637 Бухарина Анастасия 08.01.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 31,88 3 6 Крисюк В.М.

4 565 Афанасьева Ирина 06.10.2009 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 26,42 1юн л Зуй В.С.

5 239 Якушик Саломея 15.03.2010 Берѐза_СДЮШОР МСиТ 26,41 1юн 5 Коценя А.А.

6 632 Курец Кира 21.08.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 25,97 1юн л Манько С.А.

7 363 Малич Анастасия 08.01.2010 Мотольская_СДЮШОР СК ФПБ 23,77 2юн 4 Кузьменчук В.А.

8 461 Жданова Виктория 15.04.2010 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 23,54 2юн 3 Жуковская Е.В.

9 538 Саливон Варвара 17.12.2009 Пинский_ДЮСШ МСиТ 15,83 - 2 Бойба С.А.

10 515 Цеван София 19.02.2010 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 14,30 - л Гончарова С.А.

649 Нестерович Валерия 25.06.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ NM #Н/Д л

120 Колбик Вероника 14.05.2008 БрГУОР МСиТ 40,89 1 в/к Семенчук Н.М.

119 Сычевич Маргарита 04.09.2008 БрГУОР МСиТ 39,06 2 в/к

Начало: 9:00

1 2 3 4 5 6

л 649 Нестерович Валерия 25.06.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ х х х х х х

к 233 Олейник Ольга 14.11.2010 Берѐза_СДЮШОР МСиТ 32,06 х х х х х

л 565 Афанасьева Ирина 06.10.2009 Пружаны_ДЮСШ МСиТ 23,11 х 24,62 26,42 23,23 25,21

к 538 Саливон Варвара 17.12.2009 Пинский_ДЮСШ МСиТ 15,80 15,83 13,48

л 515 Цеван София 19.02.2010 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 11,83 14,19 14,30

к 461 Жданова Виктория 15.04.2010 Лунинец_ДЮСШ МСиТ х 21,93 22,06 23,54 22,58 х

к 239 Якушик Саломея 15.03.2010 Берѐза_СДЮШОР МСиТ х 25,21 26,41 х 25,90 23,34

к 637 Бухарина Анастасия 08.01.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 25,30 25,54 28,63 х 31,88 30,12

к 363 Малич Анастасия 08.01.2010 Мотольская_СДЮШОР СК ФПБ х 23,51 23,77 х х 22,69

л 632 Курец Кира 21.08.2011 ДЮСШ_Прибужье МСиТ х х 24,83 25,97 23,26 23,18

к 636 Горун Виктория 10.03.2009 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 34,35 36,56 35,28 х х х

в/к 119 Сычевич Маргарита 04.09.2008 БрГУОР МСиТ 36,40 39,06 х

в/к 120 Колбик Вероника 14.05.2008 БрГУОР МСиТ х 40,89 х

Криштапович.,Колесник В.И.

Пашкевич А.К., Семенчук Н.М.

11.06.2024

Ведомство
Попытка

Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 307 Ровинец Стефан 01.09.2010 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 42,79 1юн 8 Рассафонов В.П.

2 614 Мороз Денис 23.03.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 42,70 1юн 7 Носов А.А.,Хрущ Я.В.

3 310 Кивель Алексей 13.06.2009 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 37,62 2юн 6 Рассафонов В.П.

4 362 Котковец Кирилл 25.08.2009 Мотольская_СДЮШОР СК ФПБ 35,77 2юн 5 Кузьменчук В.А.

5 304 Зинович Михаил 20.06.2010 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 34,80 3юн л Рассафонов В.П.

6 386 Цупа Богдан 10.09.2009 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 26,83 - 4

313 Лысюк Никита 05.07.2010 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ NM #Н/Д л Костюк Д.А.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

к 310 Кивель Алексей 13.06.2009 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 35,46 37,62 х х х х

к 362 Котковец Кирилл 25.08.2009 Мотольская_СДЮШОР СК ФПБ 35,77 х 24,06 25,30 х х

к 307 Ровинец Стефан 01.09.2010 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 42,79 х х 42,71 41,92 х

к 386 Цупа Богдан 10.09.2009 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ х 24,22 26,50 26,72 25,82 26,83

л 313 Лысюк Никита 05.07.2010 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ х х х х х х

к 614 Мороз Денис 23.03.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ х х х х х 42,70

л 304 Зинович Михаил 20.06.2010 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ х х 33,71 32,65 34,80 31,81

Шпаковский А.А., Позняк А.А.

10.06.2024

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 611 Анисковец Ангелина 24.03.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 50,35 1 8

2 388 Смирнова Полина 05.10.2010 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 25,50 2юн 7

3 312 Нестерук Александра 06.10.2010 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 24,32 3юн 6 Саковская О.М.

4 253 Краснюк Александра 20.05.2009 Берѐза_СДЮШОР МСиТ 22,06 3юн 5 Коценя А.А.

5 242 Марчук Екатерина 29.12.2010 Берѐза_СДЮШОР МСиТ 21,37 3юн 4 Коценя А.А.

6 239 Якушик Саломея 15.03.2010 Берѐза_СДЮШОР МСиТ 18,02 - 3 Коценя А.А.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

к 388 Смирнова Полина 05.10.2010 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 18,40 21,36 19,77 24,26 23,31 25,50

к 242 Марчук Екатерина 29.12.2010 Берѐза_СДЮШОР МСиТ 19,72 21,36 20,68 21,37 20,00 х

к 611 Анисковец Ангелина 24.03.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ х 45,49 х 43,23 49,00 50,35

к 239 Якушик Саломея 15.03.2010 Берѐза_СДЮШОР МСиТ 17,53 18,02 х х х х

к 312 Нестерук Александра 06.10.2010 Дрогичин_ДЮСШ МСиТ 23,10 22,23 х 20,70 24,28 24,32

к 253 Краснюк Александра 20.05.2009 Берѐза_СДЮШОР МСиТ 18,62 19,61 20,46 22,06 х 21,01

Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Носов А.А.,Кардапольцева О.В..

Позняк А.А., Шпаковский А.А.

10.06.2024

Ведомство
Попытка



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 363 Балюк Андрей 13.02.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ 180 2 8

2 642 Пилютик Богдан 20.08.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ 165 3 л Крисюк В.М.

3 367 Лелѐш Илья 18.12.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ 155 3 7

4 334 Карпинчик Кирилл 23.06.2010 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 155 3 6 Одинец С.К.

5 360 Крипиневич Даниил 20.08.2010 Иваново_ДЮСШ МСиТ 150 1юн 5

6 250 Степанов Никон 07.06.2009 Берѐза_СДЮШОР МСиТ 150 1юн 4 Юхник С.Н.

7 593 Гусев Артѐм 08.06.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ 140 1юн 3 Белоус С.В.

113 Тарка Кристиан 30.01.2009 Барановичский_ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д к Дюфур Д.В.

Начало: 15:00

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

к 363 Балюк Андрей 13.02.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ о о о о ххх

л 642 Пилютик Богдан 20.08.2010 ДЮСШ_Прибужье МСиТ о о о о хо хо ххх

к 367 Лелѐш Илья 18.12.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ о о о хо ххх

к 334 Карпинчик Кирилл 23.06.2010 Жабинка_ДЮСШ МСиТ о о ххо ххо ххх

к 360 Крипиневич Даниил 20.08.2010 Иваново_ДЮСШ МСиТ о о о ххх

к 250 Степанов Никон 07.06.2009 Берѐза_СДЮШОР МСиТ о о хо ххх

к 593 Гусев Артѐм 08.06.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ хо ххх

к 113 Тарка Кристиан 30.01.2009 Барановичский_ДЮСШ МСиТ DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

10.06.2024

Зиновик Е.В.,Ляховец Л.Л.

Зиновик Е.В.,Ляховец Л.Л.

Зиновик Е.В.,Ляховец Л.Л.



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 396 Ширковец Анна 09.08.2009 ЦОР МСиТ 155 2 л Добровицкая Т.А.

2 406 Журавель Дарья 13.02.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ 150 2 8 Ярошук А.Н.

3 88 Петровская Дарья 24.07.2010 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 145 3 7 Зарецкая Л.М.

4 516 Савило Анна 16.02.2011 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 140 3 л Стасюк В.А.

4 453 Жук Злата 18.09.2010 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 140 3 л Жуковская Е.В.

6 395 Сычик Анастаися 23.07.2010 ЦОР МСиТ 140 3 л Добровицкая Т.А.

7 349 Шедова Анастасия 09.09.2010 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 140 3 6 Одинец С.К.

8 333 Мисиюк Дарья 15.10.2010 Жабинка_ДЮСШ МСиТ 135 1юн 5 Одинец С.К.

8 115 Мамадалиева Элиза 03.04.2009 Барановичский_ДЮСШ МСиТ 135 1юн 5 Дюфур Д.В.

10 581 Лознухо Александра 23.11.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ 135 1юн 3 Белоус С.В.

590 Бошко Александра 17.08.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д к Белоус С.В.

Начало: 17:10

130 135 140 145 150 155 160

л 396 Ширковец Анна 09.08.2009 ЦОР МСиТ о о о ххо ххх

к 406 Журавель Дарья 13.02.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ о о ххо хо ххо ххх

к 88 Петровская Дарья 24.07.2010 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ хо хо хо о ххх

л 516 Савило Анна 16.02.2011 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ о о о ххх

л 453 Жук Злата 18.09.2010 Лунинец_ДЮСШ МСиТ о о о ххх

л 395 Сычик Анастаися 23.07.2010 ЦОР МСиТ ххо хо о ххх

к 349 Шедова Анастасия 09.09.2010 Жабинка_ДЮСШ МСиТ о о хо ххх

к 333 Мисиюк Дарья 15.10.2010 Жабинка_ДЮСШ МСиТ о о ххх

к 115 Мамадалиева Элиза 03.04.2009 Барановичский_ДЮСШ МСиТ о о ххх

к 581 Лознухо Александра 23.11.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ ххо хо ххх

к 590 Бошко Александра 17.08.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

10.06.2024



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 407 Куш София 08.01.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ 310 1 8

2 404 Куш Ксения 08.01.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ 300 1 7

Начало: 11:20

260 280 300 320 310

к 407 Куш София 08.01.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ о о о ххх о

к 404 Куш Ксения 08.01.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ о о ххх х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

11.06.2024

Войтенко А.П., Тивончик Т.В.

Войтенко А.П., Тивончик Т.В.



10-11.06.2024

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.

Семиборье. Девушки
г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьѐ 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

15,49 151 7,81 26,24 4,70 19,47 2.47,35

778 632 387 776 479 279 491

17,87 148 8,55 27,14 5,24 25,41 3.02,35

502 599 435 700 626 390 344

16,51 148 9,89 27,65 4,60 16,97 3.08,69

653 599 522 659 454 233 289

18,16 136 8,45 29,68 4,40 18,14 3.08,58

472 470 428 505 403 254 290

18,37 136 6,60 29,26 4,08 23,03 2.59,90

451 470 309 535 326 345 366

20,03 139 9,08 31,55 4,21 20,80 3.04,77

300 502 469 379 357 304 322

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 410 Степанюк Александра 17.11.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ 3822 2 16 Попов Д.В., Бирюков С.Н.

2 463 Галашко Ксения 29.01.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 3596

3 517 Овчинникова Екатерина 31.07.2009 Парохонск_ДЮСШ

226 2 14 Рябишникова Л.Н.

4 511 Клочко Ульяна 22.06.2010 Парохонск_ДЮСШ СК ФПБ 2822 1000 3

СК ФПБ 3409 413 2 12 Гончарова С.А.

10 Гончарова С.А.

5 87 Акишина Светлана 13.05.2009 Барановичи_СДЮШОР_2 МСиТ 2802

6 387 Юркевич Анастасия 20.07.2010 Ивацевичи_ДЮСШ

1020 3 8 Зарецкая Л.М.

МСиТ 2633 1189 3 6 Шпаковский А.А., Позняк А.А.



10-11.06.2024

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.

Восьмиборье. Юноши
г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 100м Длина Ядро 400м 110м с/б Высота Копьѐ 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

12,36 5,99 12,39 57,76 17,21 155 38,00 3.14,33

582 584 630 493 603 426 413 531

13,45 5,52 9,80 61,09 17,32 170 36,71 3.17,33

394 485 474 377 591 544 395 504

13,04 5,15 10,05 60,64 22,18 143 17,16 3.25,03

461 411 489 392 197 338 124 440

13,75 4,95 8,83 64,92 21,94 149 30,72 3.39,82

348 373 416 261 212 381 309 328

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 405 Баранов Глеб 10.02.2009 Каменец_ДЮСШ МСиТ 4262 2 16 Ярошук А.Н.

2 606 Волонцевич Пѐтр 05.09.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ 3764 498 3 14 Бирюков С.Н.

3 457 Кудряшов Илья 15.09.2009 Лунинец_ДЮСШ МСиТ 2852 1410 3 12 Антонович А.И.

4 655 Стасюк Артем 06.04.2010 Малорита_ДЮСШ МСиТ 2628 1634 1юн 10 Клюкович А.В.



10-11.06.2024 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2009-2010 г.р.
г.Брест

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж ж м ж м м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж

1
0

0

1
0

0

1
1

0
сб

1
0

0
сб

2
0

0

2
0

0

4
0

0

4
0

0

4
0

0
сб

4
0

0
сб

8
0

0

8
0

0

1
5

0
0

1
5

0
0

2
0

0
0

сп

1
5

0
0

сп

3
0

0
0

3
0

0
0

2
0

0
0

сх

3
0

0
0

сх

3
0

0
0

сх

5
0

0
0

сх

тр
о

й
н

о
й

тр
о

й
н

о
й

д
л

и
н

а

д
л

и
н

а

вы
со

та

вы
со

та

ш
ес

т

ш
ес

т

я
д

р
о

я
д

р
о

д
и

ск

д
и

ск

к
о

п
ье

к
о

п
ье

м
о

л
о

т

м
о

л
о

т

4
х1

0
0

4
х1

0
0

8
-б

о
р

ье

7
-б

о
р

ье

в
се

го

К
о

л
. 

за
ч

е
т

о
в

М
е

ст
о

5 6 8 8 5 8 5 6 8 16 16

3 7 2

8 8 6 3 8 7 8 8 8 8 7 3 8
2 7

6 7 7 7 7 7 7 7 6 6 7 14

4 6 5

3 6 8 8 4 4 7 8 2 6 8 8 6 8 7
5

8 8 3 6 7 6 7 7 7 5 8
7 7 1

6 5 5 7 4 8 6 6 5 8 6 8 6 8
4

4 8 8 8 8 4 4 8 6 4 5 8
5 5 4

1
5 5 8 6 8 6 3 7 4 7 4 6

7 5 7

3 3 1 7 5 5 5 7 7 2 8 8 6
4 6

5 6 4 4 4 5 7 7 8 7 8
6

3 7 4 3 8 6 1 5 4 5
7 5 4 3

4 5 3 3 3 5 6 5 7 5 3 12

2 1 2

7 1 1 6 4 6 2 12

6 10

1 2 5 6 5 1 8 6
4 7

5
1 4 8 4 3 6 6 4

3 3 5

1 5 4 6 4 2 7 5
5 4

3
7 6 2 3 3 6 14

1

3 4 4 6 4 5
1 2 3 1

2 2 2 2 3 2 3 10

2 3 6 2

7 5

3 4

1 5

Город/Школа

Барановичи_СДЮШОР_2 91,0 12 2

ЦОР 83,0 12 5

Ганцевичи_ДЮСШ 79,0 12 6

ДЮСШ_Прибужье 71,0 12 10

Лунинец_ДЮСШ 61,0 12 12

Ляховичи_ДЮСШ 61,0 12 11

Пружаны_ДЮСШ 77,0 12 7

Барановичский_ДЮСШ 6,0 2 23

Дрогичин_ДЮСШ 71,0 12 9

Жабинка_ДЮСШ 47,0 11 15

Каменец_ДЮСШ 98,0 12 1

Кобрин_КСДЮШОР 85,0 12 4

БОЦСДЮШОР 88,0 12 3

Пинский_ДЮСШ 13,0 4 20

Ивацевичи_ДЮСШ 77,0 12 8

Иваново_ДЮСШ 50,0 11 14

Берѐза_СДЮШОР 46,0 11 16

Мотольская_СДЮШОР 33,0 10 18

Малорита_ДЮСШ 26,0 8 19

Парохонск_ДЮСШ 55,0 10 13

Пинскрайагросервис_ДЮСШ 7,0 2 22

Столин_ДЮСШ 42,0 8 17

Д_Городок_ДЮСШ 12,0 2 21


